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روزنامه اقتصادی استان اصفهان
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معاون سياسی، امنيتی و اجتماعی استانداری اصفهان خبر داد؛

ممنوعيت ورود اتباع
به 12 شهر اصفهان

دستيار ویژه وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد:

دولت به دنبال کاهش قيمت 
تمام شده مسکن

در محل دائمی نمایشگاه های بين المللی اصفهان در حال برگزاری است :

 دریچه ای به روی علاقه مندان  
صنعت ساختمان
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مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان اصفهان : 

 آغاز مسابقات ملی مهارت 
رشته طراحی فضای سبز 

چهره روز

امام جمعه اصفهان:

عملیات جبهه مقاومت فلسطین 
ضربه محکم به رژیم غاصب 

صهیونیستی بود

2

امام جمعه اصفهان گفت: عملیات پیروزمندانه جبهه مقاومتِ 
فلسطین ضربه کاری و محکم بر رژیم غاصب صهیونیستی بود 

و ابهت آن را فرو ریخت...
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مدیرعامل سازمان بيمه سلامت:

۳۲ میلیون نفر در کشور رایگان بیمه شده اند

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان :

نقش صنایع پلیمردر توسعه صادرات استان اصفهان
2

ن
صفها

خبار ا
منبع: ا

قيمت 7000 تومان

چطور دوست داشتنی باشيم؟

How to Be Lovable
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شـوک عملیات "طوفان الاقصی" به صهیونیست ها 
به قـدری جـدی بـوده کـه بسـیاری از ناظـران 
و تحلیلگـران بـر ایـن باورنـد کـه اسـرائیل، دیگـر 
اسرائیلِ سـابق نخواهد شـد. تاکنون چیزی قریب به 
هزار صهیونیسـت کشـته و بیش از دو هزار تن دیگر 
نیز مجـروح شـده اند. البتـه کـه ده ها صهیونیسـت 
هم توسـط حماس اسـیر شـده اند. عملیـات طوفان 
الاقصـی را بحق بایسـتی کلکسـیونی از اولین های 
تاریخ مبـارزات ملت فلسـطین و حتی جهـان عرب 
علیـه اشـغالگران صهیونیسـت دانسـت. اولیـن در 
تحمیلِ بیشترین تلفات به صهیونیست ها در روز اول 
نبرد، اولین در انجام یـک عملیات ترکیبی هماهنگ 
علیـه اسـرائیل، اولیـن در نفـوذ بـه عمـق اراضـی 

اشـغالی و به کنترل گرفتن شـماری از شـهرک های 
صهیونیسـت نشـین و ده ها اولیـنِ دیگر. درسـت به 
همیـن دلیل هم اسـت کـه بایسـتی تأکید کـرد که 
پـس از طوفـان الاقصـی، اسـرائیل، دیگر اسـرائیلِ 

سـابق نخواهد شـد.
 البته که برای این گزاره، 3 دلیل و شاهد نیز می توان 
ذکر کرد. اول اینکه تنها چندی قبل از عملیات طوفان 
الاقصی، نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل در جریان 
سخنرانی در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد، از ایجاد یک خاورمیانه جدید با مهندسی 
اسرائیل و همراهی متحدان عربی این رژیم سخن 
گفت و حتی دراین رابطه یک نقشه را نیز نشان داد. 
بااین حال، اکنون کمتر کسی است که حتی به این 

داستان سرایی های نتانیاهو گوش دهد. رژیمی که 
ضربه ای مهلک و مرگبار را از جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین دریافت کرده و هنوز هم در بهُت و شوک است 
و با شگفتانه های جدیدِ جریان مقاومت فلسطین علیه 
خود روبه رو می شود، چگونه می تواند از راهبریِ یک 
طرح بزرگ منطقه ای سخن بگوید؟ حتی اگر چنین 
کند، آیا عاقلی پیدا خواهد شد که دنبال صهیونیست ها 
راه بیفتد و حرف های آن ها را بپذیرد؟ نکته دوم در این 
زمینه مرتبط با هیمنه اطلاعاتی و امنیتی و نظامی است 
که صهیونیست ها سال ها آن را برای خود متصور بوده 

و در عرصه بین المللی نیز به آن مباهات می کردند. 

ادامه در صفحه 7 ...

 “طوفان الاقصی” و اسرائیلی که 
اسرائیل سابق نخواهد شد! سامان سفالگر

سرمقالـــه

تحلیلگر بین الملل

ISFAHAN
NEWS

 تجدید آگهى مزایده بهره بردارى از اماکن شهردارى
شهردارى نایین باستناد مصوبه 2-8 شماره 78/6/147 مورخ 1402/4/10 شوراى محترم اسلامى شهر نایین در نظر دارد نسبت به واگذارى حق بهره بردارى از اماکن شهردارى شهر 
نایین را با قیمت پایه کارشناسى و با مشخصات جدول و پلان تفکیکى و کروکى محل که به پیوست مى باشد را از طریق مزایده عمومى واگذار نماید. (سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت ستاد)
لذا متقاضیان محترم مى توانند تا پایان وقت ادارى  مورخ 1402/8/6 با تکمیل اسناد مزایده و مدارك مورد نیاز به انضمام یک فقره فیش واریزى نقدى به حساب 0105850675005 
شهردارى نزد بانک ملى نایین به عنوان سپرده شرکت در مزایده را در دو پاکت جداگانه سربسته لاك و مهر شده (در پاکت الف فیش واریزى نقدى سپرده و در پاکت ب برگ پیشنهاد 

قیمت، فتوکپى شناسنامه، کارت ملى و دیگر اسناد مزایده) (سامانه تدارکات الکترونیکى دولت «ستاد» بارگذارى نمایند)
شرایط مزایده:

1- متقاضى موظف است ظرف مدت هفت روز از تاریخ بازگشایى پاکت پیشنهادى قیمت به امور مالى شــهردارى مراجعه و از نتیجه مزایده مطلع و در صورت برنده شدن ظرف 
مدت هفت روز نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید. عدم انعقاد قرارداد در مهلت مقرر انصراف تلقى شده و در این صورت سپرده تودیعى متقاضى به نفع شهردارى ضبط و متقاضى 

هیچگونه ادعایى نخواهد داشت.
2- کلیه هزینه ها و چاپ آگهى در روزنامه و سایر هزینه هاى مرتبط با موضوع بر عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3- قیمت پیشنهادى بایستى به عدد و حروف نوشته شود و در صورت مبهم بودن مبلغ پیشنهادى ناخوانا و مخدوش بودن به درخواست متقاضى ترتیب اثر داده نخواهد شد. (سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) بارگذارى نمایند.)

4- متقاضیان خرید درصورت تمایل به منظور کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به (سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) بارگذارى نمایند.)  شهردارى مراجعه نمایند.
5- رعایت منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت و شهردارى ها در معاملات دولتى و شهردارى ها مصوب دى ماه 1337

6- پیشنهاد دهنده باید تمام اسناد مزایده را بدون تغییر، حذف و یا قراردادن شرط، امضاء نموده و در (سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) بارگذارى نمایند.)
7- متقاضیان بایستى کپى شناسنامه و کارت ملى و اسناد حقوقى شرکت خود را ضمیمه درخواست در پاکت (ب) ارائه نمایند و همچنین اشخاص حقوقى باید کپى آگهى هاى 
تاسیس و آخرین تغییرات در مورد دارندگان امضاء مجاز پیشنهاد دهنده براى اسناد مالى و تعهدآور و گواهى کد اقتصادى نیز ضمیمه نمایند (سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد) بارگذارى نمایند.)
8- سپرده نفرات دوم و سوم شرکت کنندگان در مزایده تا تنظیم قرارداد واگذارى با برنده مسترد نخواهد شد.
حسن شفیعى شهردار نایین

نوبت اول

شناسه آگهى: 1584228

 انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف خشک شویى 
و لباس شویى شهرستان اصفهان

زمان برگزارى: روز سه شنبه 1402/8/2 ساعت 7/45 الى 12
مکان برگزارى: خیابان نیکبخت شرقى، ساختمان شماره 2، اتاق اصناف مرکز استان

نشانى پارکینگ: خیابان میر، خیابان شیخ صدوق شمالى، قبل از چهارراه وکلا، کوچه 
43، پارکینگ دادگسترى، خیابان آب 250، پارکینگ هایپر مى

داوطلبان هیئت مدیره: مســعود احمدى، محمد مهدى درخشنده، مجتبى رضایت، 
حسین رفیعى رنانى، ریحانه شفیعى، محمود عباسى، ابوالقاسم گرجى، امیرحسین نورى
داوطلبان بازرس: روح اله براتى گرجى، وحید بصائرى، مسعود درخشنده، محسن 

زمانى فر

مزایده سراسرى املاك مازاد بانک سپه 
استان اصفهان (شماره مزایده مرجع 

1402/3/ 533و 533/1402/4)
(نوبت  دوم )

رجوع شود به صفحه  8

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

اینفوگرافیک



در شـــهر

Isfahan News

یلدا توکلی

صنایـع پلیمـر اسـتان اصفهـان 
ظرفیـت توسـعه صـادرات را دارد 
و بایـد بـرای تحقـق ایـن هـدف 
برنامه ریـزی دقیـق و کاربـردی 
انجـام شـود. امیـر کشـانی رئیـس 
اتـاق بازرگانـی اصفهـان بـا تاکیـد 
بر ایـن مطلـب در نشسـت انجمن 
پلیمر اتاق بازرگانـی، صنایع، معادن 
و کشـاورزی اصفهان که بـا حضور 
اکبـر لبـاف رئیـس انجمن و سـایر 
اعضـای ایـن انجمـن برگزار شـد، 
گفـت: اسـتان اصفهـان 7 درصد از 
سـطح کشـور را تشـکیل می دهـد 
و حـدود 7 درصد از جمعیت کشـور 
را در خـود جـا داده اسـت. همچنین 
سـهم اصفهان از اقتصـاد غیرنفتی 
کشـور 11 درصد بـرآورد می شـود. 
با این حال، سـهم گمـرک اصفهان 
از صـادرات کل کشـور 2.9 درصـد 
اسـت. این موضـوع نشـان می دهد 
که اسـتان اصفهان ظرفیت بالایی 
در صـادرات دارد ولی مغفـول مانده 

اسـت.

صادرات باید توسـط صنایـع پایین 
دسـتی و بـا ارزش افـزوده بـالا 

صـورت گیـرد 
وی در ادامـه افـزود: معتقدیـم 
کـه صـادرات بایـد بجـای صنایـع 
بالادسـتی و مـادر، توسـط صنایـع 
پاییـن دسـتی و بـا ارزش افـزوده 
بـالا صـورت گیـرد. صنایـع پلیمـر 
می تواننـد نقـش مهمـی در ایـن 
زمینـه داشـته باشـند. بـه همیـن 
خاطـر انتظـار داریـم کـه انجمـن 
پلیمـر در توسـعه کمـی و کیفـی 
صـادرات برنامه ریزی و اقـدام کند. 
رئیـس پارلمـان بخـش خصوصی 
اصفهـان گفـت: در تلاش هسـتیم 
کـه یـک نمایشـگاه دائمـی در 
اصفهان راه انـدازی کنیـم تا محلی 
بـرای عرضـه محصـولات صنایع 
اسـتان باشـد و از این طریـق بتوان 
به رشـد و توسـعه صـادرات اسـتان 
کمک کـرد. ز هیـچ اقدامـی که در 
راسـتای توسـعه تولیـد و صـادرات 

باشـد دریـغ نخواهـد شـد 
وی ادامه داد: درهـای اتاق بازرگانی 

اصفهـان بـه روی همـه اعضـا بـاز 
اسـت و همه باید بتوانند از امکانات 
فراهـم شـده بهـره ببرنـد. تـلاش 
مـا بـر ایـن اسـت کـه اگرقفـل یـا 
انحصـاری بـوده اسـت برداشـته 
شـود وزمینـه مشـارکت بـرای 

همـه اعضـای اتـاق بطور یکسـان 
فراهم شـود. در همین راستا از هیچ 
اقدامی که در راسـتای توسعه تولید 
و صادرات باشـد دریـغ نخواهد کرد 
و با دسـت باز از فعالیـن این عرصه 
و طرح هایشـان حمایـت خواهـد 

کـرد. در ادامـه ایـن جلسـه اکبـر 
لباف، رئیس انجمن پلیمـر، مهرداد 
شـاطریان، رئیـس خزانـه داری 
انجمـن و سـایر اعضـای انجمن به 
بیان دغدغه ها و مشـکلات موجود 

در ایـن حـوزه پرداختنـد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان :

نقش صنا�یع پلیمردر توسعه صادرات استان اصفهان

معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهرداری اصفهان:

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: شهرداری اصفهان 
به ازای پسماند خشک بیمه رایگان آتش سوزی می کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی بقایی از ایجاد تحول در الگوی جمع آوری 
پسماندهای خشک در شهر اصفهان خبر داد و گفت: از این پس تمامی شهروندان 
اصفهانی می توانند با مراجعه به نرم افزار اصپاک به آدرس isfpak.com یا سامانه 
اصفهان من به آدرس app.isfahan.ir درخواست خود جهت جمع آوری پسماندهای 
خشک از درب منزلشان را ثبت نموده و بیمه رایگان آتش سوزی دریافت کنند. وی 
افزود: با همکاری بخش خصوصی، ناوگان مجهزی جهت جمع آوری مواد بازیافتی 

در تمامی نقاط شهر تدارک دیده شده و مأموران مراجعه کننده، حجم مواد بازیافتی 
تحویل گرفته شده از هر شهروند را به دقت ثبت و در نرم افزار وارد می کنند تا در 
صورت رسیدن به حجم 2۵ کیلوگرم، بیمه رایگان آتش سوزی به مبلغ 1۴ میلیارد 

ریال برای شهروند صادر گردد.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه این طرح 
طی چند ماه به صورت آزمایشی در شهر اصفهان اجرا شده و از 2۰ مهرماه اجرای 
نهایی می شود، تصریح کرد: علاوه بر بیمه آتش سوزی، انواع دیگری از بیمه نامه های 

حوادث، سفر و … نیز پیش بینی شده که به تدریج، به طرح اضافه خواهد شد.

وی حرکت به سمت شهر هوشمند، بهره گیری از ظرفیت های نرم افراری در ارائه 
خدمات و افزایش رضایت شهروندان از دریافت بهای مواد بازیافتی تحویل داده 
شده را از جمله اهداف اجرای این طرح ذکر نمود و خاطرنشان کرد: بسته رسانه ای 
گسترده ای شامل تبلیغات محیطی، اطلاع رسانی در جراید و مطبوعات، شبکه های 
رادیویی و تلویزیونی، فضای مجازی و… از سوی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان جهت معرفی این طرح به شهروندان پیش بینی شده و انتظار 
می رود نرم افزار اصپاک و الگوی جدید جمع آوری پسماندهای خشک در شهر 

اصفهان، کارآمدتر از روش های سنتی گذشته باشد.

شهرداری اصفهان 
به ازای پسماند 
خشک بیمه رایگان 
آتش سوزی می کند

مدیرکل تبلیغـات اسـلامی اسـتان اصفهان 
گفـت: فصل هایـی بـرای وصـل فعـالان 
فرهنگی اصفهان در دسـتور کار اسـت و این 
امـر در قالـب همایش هـا و ویـژه برنامه هـا 

عملیاتـی خواهـد شـد.
حجت الاسـلام والمسـلمین مهـدی فوقـی 
در گفت وگـو بـا خبرنـگار مهـر با بیـان اینکه 
یکی از سیاسـت های سـازمان تبلیغات ایجاد 

وحدت و همدلی بین مجموعه های فرهنگی 
و فعـالان فرهنگـی اسـت، اظهـار داشـت: 
از ایـن رو مـا سـعی داریـم بـا برگـزاری ویژه 

برنامه هایـی ایـن ارتبـاط را تقویـت کنیم.
وی با بیـان اینکـه یکـی از ابزارهـای ارتباط 
مجموعه هـای فرهنگـی بـا یکدیگـر جمـع 
کـردن آنهـا در فضایی بـه صـورت دورهمی 
اسـت، ادامـه داد: از ایـن رو همایش »شـکوه 
وصل« در اصفهـان در دسـتور کار قرار گرفته 

اسـت.
مدیرکل تبلیغـات اسـلامی اسـتان اصفهان 
بـا بیـان اینکـه در ایـن همایـش عـلاوه بـر 
مجموعه هـای  بهترین هـای  از  تجلیـل 
فرهنگـی، برگزیـدگان مهرواره هـا و هیئات 
مذهبـی اسـتفاده از نظریـات آنهـا را نیـز در 
دسـتور کار داریـم، افزود: بـاور ما در سـازمان 
تبلیغات اسـلامی این اسـت که با اسـتفاده از 

حلقه های میانـی و نظرات فعـالان فرهنگی 
کـف میـدان فعالیت هـای فرهنگـی بهتـر 

می توانیـم اهـداف خـود را دنبـال کنیـم.
وی با بیان اینکه در همایش »شـکوه وصل« 
2۰۰ نفر از منتخبـان حـوزه فرهنگی تجلیل 
خواهند شـد، اضافه کـرد: این افـراد را با رصد 
اقدامـات و نظرسـنجی از بـزرگان شـهرها 

انتخـاب کرده ایـم.
حجـت الاسـلام و المسـلمین فوقـی تاکیـد 
کرد: ایجـاد فصل هایـی برای وصـل فعالان 
فرهنگـی بـه یکدیگـر بـرای بـه اشـتراک 
گذاشـتن تجربیـات و تقویـت ارتبـاط بیـن 
آنها همـواره در دسـتور کار سـازمان تبلیغات 

اسـلامی اسـت.
وی گفت: همایش »شکوه وصل« روز پنج 
شنبه 2۰ مهرماه در سالن همایش های بانک 

ملی میدان فیض اصفهان برگزار می شود.

مریم یادگاری

 بیسـت و یکمین مسـابقات ملی مهـارت اجرای 
فضـای سـبز بـا همـکاری شـهرداری اصفهان، 
سـازمان پـارک هـا و فضـای سـبز شـهرداری 
اصفهـان از تاریخ  18 لغایـت 21 مهرمـاه 1۴۰2 
در مرکز آموزش فنی و حرفه ای شـهید بهشـتی 

اصفهـان برگـزار می شـود.
آرش اخـوان طبسـی مدیـرکل آمـوزش فنـی 
وحرفه ای اسـتان اصفهان در ایـن رابطه گفت: 
در ایـن دوره از مسـابقات 1۰ رقابـت کننـده از 
اسـتان های اصفهـان، فـارس، مازنـدران، قم، 

کرمانشـاه بـه صـورت تیمی 2 نفـره بـه رقابت 
مـی پردازند و نفـرات برتر بـه اردوهـای جهانی 
مسـابقات 2۰2۴ لیـون فرانسـه اعـزام خواهند 

شـد.
اخـوان طبسـي بیـان داشـت: نظـر بـه جایگاه 
مهارت آمـوزی در برنامه های توسـعه اشـتغال 
و نقش موثـر در کاهش نـرخ بیـکاری و باهدف 
بالا بـردن سـطح مهـارت در جامعه همه سـاله 
مسـابقات ملی مهارت در سه سـطح شهرستان 
، اسـتان و کشـور برگزار می گـردد و برترینهای 
ملـی دو سـالانه در مسـابقات جهانی بـا حضور 

قریـب 77 کشـور بـه رقابـت مـی پردازنـد.وي 
افـزود: در ایـن راسـتا اداره کل آمـوزش فنـی 
و حرفـه ای اسـتان اصفهـان از سـال 1392 تـا 
کنون بصورت فعال در مسـابقات حضور داشـته 
و موفقیـت هـای چشـمگیری را حاصـل نموده 

اسـت .
لازم به ذکر اسـت: این مسـابقات با هدف ارتقاء 
فرهنـگ مهارت آمـوزی در کشـور، جلـب نظر 
بنگاه هاي اقتصـادي، صنایع و صنـوف در ارتقاء 
مهـارت شـاغلان و توسـعه مشـارکت صنایع و 
صنوف با بخش هاي آموزشـي، ایجـاد فرصتي 

مناسـب جهت تبـادل فنـي و تجـارب حرفه اي 
بین شـاغلان و بنگاه های اقتصادی، شناسـایي 
کمبودهـاي موجـود در آموزش هـاي فنـي و 
حرفـه اي بـراي شـاغلان و برنامه ریـزي براي 
رفـع آنهـا، بـه هنـگام سـازي دانـش و توانایي 
شـاغلان و همچنیـن شناسـایي نخبـگان و 
اسـتادکاران مهارتـي و در نتیجـه رشـد تولیـد 
برگـزار مـی گردد.گفتني اسـت: علاقـه مندان 
مـي تواننـد از تاریـخ مذکـور از سـاعت 9 الـي 
12  ،  1۴ الي 16 از سـایت برگزاري ایـن دوره از 

مسـابقات بازدیـد بـه عمـل آورند. 

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان:

مدير كل آموزش فني و حرفه اي استان اصفهان : 

فصل هایی برای وصل فعالان فرهنگی اصفهان در دستور کار است

آغاز مسابقات ملی مهارت رشته طراحی فضای سبز 

 خبر

رییس بنیاد نخبگان 
استان اصفهان:

۶۳ نشست تخصصی 
رویداد جایزه مصطفی 

در دانشگاه های 
اصفهان برگزار شد

رییـس بنیـاد نخبـگان اسـتان اصفهان 
در  تخصصـی  نشسـت   63 گفـت: 
جریـان پنجمیـن دوره رویـداد " جایـزه 
مصطفی)ص(" در دانشـگاه هـا و مراکز 
علمـی و پژوهشـی اصفهان و بـا حضور 
دانشـمندان جهـان اسـلام برگزار شـد.

به گـزارش ایرنـا، پنجمیـن دوره رویداد 
جایزه مصطفی)ص( با هدف شناسـایی 
آثار برجسته دانشـمندان جهان اسلام در 
توسعه علم و فناوری، ششـم تا دوازدهم 

مهر امسـال در اصفهان برگزار شـد.
حسـین ربانی روز چهارشـنبه در جلسـه 
شـورای اطلاع رسـانی اسـتان اصفهان 
در اسـتانداری افـزود: در رویـداد جایـزه 
مصطفـی)ص( در اصفهـان 13 بازدیـد 
تخصصـی، انجـام و 2 نمایشـگاه و 
جشـنواره تخصصـی نیـز برگـزار شـد.

وی با بیـان اینکـه 16 تفاهم نامه نیز بین 
دانشـگاه ها و مراکز علمی با دانشـمندان 
جهان اسـلام در ایـن رویداد منعقد شـد، 
اظهار داشـت: در رویـداد جایزه مصطفی 
)ص( بـه هـدف اصلـی آن کـه پُررنـگ 
کـردن اهمیـت علـم و فنـاوری در دین 

اسلام اسـت، دسـت یافتیم.
ربانـی همچنیـن بـه مراسـم افتتاحیـه 
جایـزه مصطفـی)ص( اشـاره و تصریح 
کرد: حضـور و سـخنرانی رییس جمهور 
در این رویداد سـبب شـد تا علاوه بر بعُد 
ملـی از اهمیـت بیـن المللـی برخـوردار 
شـود و توجه بسـیاری از مردم کشورمان 
و جهان به ایـن جایزه و اهـداف آن جلب 

شـود.
وی تاکیـد کـرد: حضـور و سـخنرانی 
رییس جمهور در مراسـم افتتاحیه جایزه 
مصطفـی)ص( در اصفهـان بازخـورد 

خـوب و تاثیرگـذاری داشـت.
ربانی بـا اشـاره به پرچمـداری ایـران در 
حرکت در مسیر علم و فناوری و حمایت 
رهبـر معظـم انقـلاب از ایـن حرکـت، 
اضافه کرد: دانشـگاهیان مـا در دنیا مایه 
افتخـار هسـتند و بسـیاری، ایرانی هـا 
تحصیل کـرده  افـراد  به عنـوان  را 

. سـند می شنا
رییـس بنیـاد نخبـگان اصفهـان بیـان 
اینکـه یکـی دیگـر از اهداف اصلـی این 
رویـداد، بحث رسـانه ای آن بـود، گفت: 
برگـزاری چنیـن رویـدادی در شـهری 
مانند اصفهان سـبب می شـود تا مباحث 
علـم و فنـاوری بـا مسـائل فرهنگـی، 

تاریخـی و ملـی مـا عجین شـود.
وی بـا بیـان اینکـه دانشـمندان جهـان 
اسـلام در رویـداد جایـزه مصطفی)ص( 
از برتریـن دانشـگاه های اصفهـان و 
بخش هـای مختلف آنهـا بازدیـد کردند 
و تحـت تاثیر قـرار گرفتنـد، افـزود: این 
افـراد زمانی کـه بـه کشـورهای خـود 
بازگشـتند سـفیران ما برای شناسـاندن 
ظرفیت هـای فرهنگـی و علمـی ایران 

بـه دنیا هسـتند.
رییـس بنیـاد نخبـگان اصفهان بـا بیان 
اینکـه برنامه هـای مختلفـی از مقطـع 
دانـش آمـوزی و دانشـجویی گرفتـه تا 
نشسـت های تخصصی اسـتادان در این 
رویـداد برگـزار شـد، خاطرنشـان کـرد: 
یکـی از ایـن برنامه هـا، نشسـت دانش 
آمـوزی در زمینـه هـوش مصنوعـی بـا 
همکاری آمـوزش و پـرورش و با حضور 

معـاون رییـس جمهـور بود.
ربانی ادامـه داد: بـا برگزاری این جلسـه 
مشـخص شـد که ظرفیت هـای بخش 
دانـش آمـوزی مـا در زمینـه هـوش 
مصنوعی فـراوان اسـت و باید بـرای آن 

برنامـه ریـزی کرد.
وی همچنیـن بـا بیـان اینکـه بهتریـن 
شـرکت های فعـال در زمینـه هـوش 
مصنوعی در نمایشـگاه اصفهان حضور 
یافتنـد، اظهـار داشـت: زیسـت بـوم 
اصفهـان به منظور تبدیـل شـدن آن به 
قطـب هـوش مصنوعـی در کشـورمان 
بسـیار خوب اسـت و باید از ایـن فرصت 

بهـره گرفـت.
ربانـی بـه امضـای تفاهم نامـه بیـن 
دانشـمندان هفـت کشـور بـا شـبکه 
پژوهـش هـای بین رشـته ای سـلامت 
اسـتان اصفهان نیز اشـاره و اضافه کرد: 
این شـبکه فعالیت هـای بین رشـته ای 
کـه بـا همـکاری سـه دانشـگاه بـزرگ 
اصفهان و زیر مجموعـه مرکز تعالی ابن 
سـینا کار می کند، میزبان پنج دانشـمند 

برگزیـده جایـزه مصطفـی)ص( بود.

روابط عمومی دفتـر امام جمعـه اصفهان روز چهارشـنبه به نقـل از آیت 
الله سیدیوسـف طباطبایی نژاد در دیدار با اعضای سـتاد بازسـازی عتبات 
عالیـات اسـتان اصفهان افـزود: ایـن عملیـات در دل برخـی فرماندهان 
رژیم صهیونیسـتی هـراس ایجاد کـرد و تصـورات و معادلات آنهـا را به 

هـم ریخت.
وی افـزود: رژیـم صهیونیسـتی از کشـتار و تخریـب خانـه هـای مردم 
غزه پروا نـدارد، بـا این حـال عملیـات نیروهای فلسـطینی ابهـت رژیم 

صهیونیسـتی در دنیـا را به هـم زد.
امام جمعه اصفهان در بخش دیگری از سـخنان خود افـزود: اصفهان در 
مساله کمک به مستضعفان،محرومان و برگزاری مجالس روضه خوانی 
زبانزد اسـت زیرا مردمان آن ولایی، مذهبی و نیکواندیش هسـتند و این 

را لطف خداوند مـی دانیم.
وی افزود: بازسـازی عتبات عالیات کار شایسته ای اسـت اما مساله مهم 

برنامه ریزی برای زیارت آبرومندانه و آسـان اباعبدالله)ع( اسـت.
آیت الله طباطبایـی نژاد بر ضـرورت ارائه خدمـات رفاهی به زائـران امام 
حسـین)ع( در طول پیـاده روی زائران و زیباسـازی این مسـیر تاکید کرد 
و افـزود: رویداد پیـاده روی اربعین در دنیا بـی بدیل و در طول تاریخ بشـر 

چنین مانوری سـابقه نداشـته است.
وی اضافه کرد: نهادینه شـدن این مراسـم به همت شـیعیان بوده که آثار 

بسـیار خوبی دارد و افکار عمومی به این وسـیله جذب شیعه می شوند.
امام جمعه اصفهـان، زیارت اربعیـن و اماکن مقدس در مسـیر پیاده روی 
را بالاتریـن تبلیـغ برای شـیعه عنوان کـرد و گفـت: این مسـاله مصداق 
سـخن حضرت زینب)س( اسـت که "افـرادی می آینـد و این قبـر را آباد 
می کنند"؛ همچنین اشـاره به" یُریدونَ لیُِطفِئوا نـورَ الَلهّهِ بأَِفواهِهِم" دارد، 
به ایـن معنـا کـه خداونـد روز بـه روز ایـن نـور را توسـعه می دهـد و چه 
سـعادتی بالاتـر از این کـه شـیعیان بانی ایـن حرکت باشـند تا ایـن نور 

همه جهـان را فراگیرد.
عضو مجلس خبرگان رهبـری افزود: خدمت به خلق خدا، توفیقی اسـت 
که نصیب هر کسـی نمی شـود و این که انسـان بتواند مال خـود را در راه 
امـام حسـین)ع( و دیـن او هزینه کنـد کار هر فردی نیسـت و شـکر این 

نعمت واجب اسـت.

ضرورت حفظ رویکرد مردمی مراسم اربعین
فرمانده سـپاه صاحب الزمان)عج( اسـتان اصفهان نیـز در این دیدار 
گفت: در سـازماندهی و برنامه ریزی موکب ها، نقش آفرینـی مردم نباید 
کمرنگ شـود در غیر این صورت سـبب دولتی شـدن کار می شـود و این 

آسـیب بزرگی است.
سـردار سـرتیپ دوم مجتبی فدا افـزود: حضور و مشـارکت مـردم در این 
همایش بزرگ معنوی در داخل و خارج کشـور اهمیت دارد، از این رو باید 

مراقب باشـیم این نقـش را کمرنگ نکنیم.
همچنین رییس سـتاد بازسـازی عتبات عالیات اسـتان اصفهان به تاثیر 
اربعین حسـینی در بسترسـازی ظهور و تمدن سـازی اشـاره و بیان کرد: 
نگاه محدود بـه مراسـم اربعین و اینکـه در یک مقطـع زمانـی اقداماتی 

انجام و سـپس کار تعطیل شـود خسـارت به بار مـی آورد.
جعفر عسـگری افزود: افزایش جمعیت زائران اربعین در هر سـال نیازمند 

تدبیر همه کشـورهای شیعه است.
وی ادامه داد: لازم اسـت کشـور عراق به عنـوان میزبان اصلـی و ایران و 
دیگر کشـورهای شـیعه در کنار هم برنامه ریزی اصولی و مسـتمر برای 

مراسم اربعین داشـته باشند.
رییس سـتاد بازسـازی عتبات عالیات در اصفهان افزود: موکب های نوپا 

نیازمند نظارت کلان، قانونمندی و حفظ رویکرد مردمی اسـت.

امام جمعه اصفهان گفت: عملیات پیروزمندانه جبهه 
مقاومتِ فلسطین ضربه کاری و محکم بر رژیم غاصب 

صهیونیستی بود و ابهت آن را فرو ریخت.

عملیات جبهه مقاومت 
فلسطین، ضربه محکم به رژیم 

غاصب صهیونیستی بود

امام جمعه اصفهان:

گزارش

معـاون آبخیـزداری اداره کل منابـع طبیعـی و آبخیـزداری 
اسـتان اصفهان گفـت: امسـال 8۰ میلیـارد تومـان از محل 
اعتبارات ملی و اسـتانی برای پروژه های آبخیزداری اسـتان 

مصـوب شـده اما تامین نشـده اسـت.
حسـین یـاری در گفت وگو بـا خبرنگار مهـر اظهار داشـت: 
حدود ۵۰ میلیارد تومـان از محل اعتبارات ملـی و 33 میلیارد 
و ۵۰۰ میلیـون تومـان در شـورای برنامه ریزی اسـتان برای 

اجـرای پروژه هـای آبخیـزداری سـال 1۴۰2 در اصفهـان 
پیش بینـی و مصوب شـد.

وی با اشـاره به اینکه امسـال در مقایسـه با سـال گذشته 7۰ 
درصد رشـد اعتبـاری بـرای طرح هـای آبخیـزداری داریم، 
خاطر نشـان کرد: بـا وجود ایـن، تاکنون مبلغی برای شـروع 

احـداث پروژه ها داده نشـده اسـت.
بـه گفتـه معـاون آبخیـزداری اداره کل منابـع طبیعـی و 

آبخیزداری اسـتان اصفهـان، پروژه هـای آبخیزداری سـال 
1۴۰2 قرار اسـت در سـطح حوضه های شهرستان اصفهان، 
فریدون شـهر، سـمیرم، تیران و کرون، خوانسـار و گلپایگان 

و خـور و بیابانـک اجرا شـود.

مطالعات آبخیزداری در کوهپایه و جندابه در 
دستور کار است

یـاری درخصـوص مناطقـی چـون کوهپایـه و جُندابـه در 
شـرق اصفهان کـه بهـار امسـال بر اثـر وقـوع سـیل دچار 
خسـاراتی شـدند، گفت: مطالعات آبخیزداری در این مناطق 
در دسـتور کار قرار گرفته و ۵۰۰ میلیون تومـان برای این امر 
اختصاص یافته تـا پس از انجـام مطالعات، عملیـات اجرای 

پروژه هـای آبخیـزداری را آغـاز کنیم.
وی درخصوص وضعیـت سـازه های آبخیـزداری و آمادگی 
اسـتان برای بارش هـای سـال آبی جـاری، گفت: سـازمان 
منابع طبیعی کشـور دسـتورالعمل پیشـگیرانه ای را با توجه 
بـه پیش بینـی بارش هـای بیـش از نرمال در سـال جـاری، 
به اسـتان ها ابلاغ کـرده که در این راسـتا مکاتبـه ای با همه 
شهرسـتان های اسـتان مبنی بر بررسـی، لایروبی و مرمت 

سـازه های آبخیـزداری انجـام دادیم.

نیـاز اصفهـان بـه توسـعه طرح هـای 
آبخیزداری

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
اصفهان با تاکید بر اینکه امسـال تاکنون تخصیصی از محل 
اعتبارات مصـوب آبخیـزداری نداشـتیم، ابراز داشـت: برای 
اینکه فصل کاری را از دسـت ندهیم اسـناد مناقصـه را آماده 
کردیـم که بـه محض تخصیـص اعتبـار، عملیـات اجرایی 

پروژه هـا آغاز شـود.
یاری با بیان اینکـه پروژه های آبخیزداری و کنترل سـیلاب 

در مناطقی از اسـتان که خطر وقوع و خسـارت سـیل داشته 
طی سـالیان گذشـته اجرا شـده اسـت، تصریح کرد: با وجود 
مطالعاتی که در سـطح حوضه های آبخیز اسـتان انجام شده 
امـا در چند سـال اخیـر سـیلاب در مناطقـی رخ داده که این 

نقـاط را در اولویت کاری اجـرای پروژه ها قـرار دادیم. 

وجـود ۶۲۴۰ بنـد آبخیـزداری در سـطح 
استان اصفهان

وی بـر لـزوم همـکاری راه و شهرسـازی، سـازمان جهـاد 
کشـاورزی و شـرکت آب منطقـه ای در خصـوص برنامـه 
مدیریت سیل در استان تاکید و خاطر نشـان کرد: تاکنون در 
سـطح حوضه های آبخیز اسـتان اصفهان 17۰ بنـد خاکی، 
7۰ پخش سیلاب و 6 هزار بند سـنگی- ملاتی احداث شده 
اما با توجه به تغییـر اقلیم و تغییر نـوع بارش از بـرف به باران 
و زمان و مـکان وقوع بارندگی هـای مقطعی، نیـاز به اجرای 

پروژه های آبخیزداری بیشـتری در سـطح اسـتان اسـت.
معـاون آبخیـزداری اداره کل منابـع طبیعـی و آبخیـزداری 
اسـتان اصفهان خاطرنشـان کـرد: سـازمان منابـع طبیعی 
کشـور طـی قـراردادی بـه ارزش سـه هـزار و ۵97 میلیارد 
تومانی بـا قـرارگاه امام حسـن مجتبی )ع( سـپاه قرار اسـت 
پروژه هـای آبخیـزداری را تا در سـطح کشـور اجـرا کند که 
در صورت تحقـق تعـدادی از پروژه های آبخیزداری اسـتان 

اصفهـان عملـی خواهد شـد.

اعتبار اجرای 
طرح های 
آبخیزداری 
اصفهان تامین 
نشد

معاون آبخیزداری 
اداره کل منابع 
طبیعی اصفهان:
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گزارش



معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری اصفهان 
گفـت: اتبـاع خارجی در اسـتان اصفهان اجازه اسـکان و 

فعالیـت در ۱۲ شهرسـتان را ندارند.
بـه گزارش خبرنـگار مهر، محمدرضا جان نثاری شـامگاه 
سـه شـنبه در جمـع خبرنـگاران در خصوص سـاماندهی 
اتبـاع خارجی در اسـتان اصفهـان اظهار داشـت: در حال 

حاضـر بیـش از ۳۰۰ هزار تبعـه خارجی مجاز در اسـتان 
اصفهـان وجود دارد.

وی افـزود: تعـداد اتبـاع خارجـی در اسـتان اصفهـان بـا 
توجـه بـه جاذبه هایـی نظیـر فضـای آموزشـی، شـغلی، 
رفاهـی و... شـناور اسـت و بسـته به شـرایط فصلـی و... 

تغییـر می کنـد.

معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری اصفهان 
در ادامـه بـا بیـان اینکـه همـه کشـورها بـرای پذیـرش 
مهاجـران قوانیـن خـاص خـود را دارنـد و طبـق قوانین 
جـاری کشـور بـا مهاجران برخورد می شـود، گفـت: البته 
برخـی قوانیـن بین المللی نیز بـرای حمایـت از مهاجران 

منعقـد شـده کـه همـه کشـورها بایـد بـه آنهـا پای بنـد 
باشند.

وی بـا بیـان اینکـه در کشـور مـا نیـز قوانیـن حضـور و 
فعالیـت مهاجران تنظیم شـده اسـت، ادامـه داد: اکثریت 
اتبـاع خارجـی بـه صـورت قانونـی و اقلیتـی بـه صورت 

غیرقانونـی بـه ایـران مهاجـرت می کننـد.
جـان نثـاری تصریـح کـرد: طبـق قانـون هیـچ فـردی 
قانونـی وارد  نـدارد بـدون طـی کـردن فرآینـد  اجـازه 
مرزهـای آبـی، زمینـی و هوایـی کشـور شـود و در غیـر 
این صورت اگر فردی شناسـایی شـود، دسـتگیر و با وی 

برخـورد قانونـی و از کشـور طـرد خواهـد شـد.
وی بـا اشـاره بـه اینکه بر اسـاس ایـن قانـون، مهاجران 
قانونـی بایـد در مناطقـی که به آنهـا اجازه داده می شـود 
سـاکن شـوند، افـزود: بـه همین دلیـل از ۲۸ شهرسـتان 
اسـتان اصفهـان، اتبـاع خارجـی در ۱۲ شهرسـتان اجازه 
حضـور ندارنـد و از طرفـی در شهرسـتان هایی که حضور 
اتبـاع خارجـی مجاز اسـت، فعالیت تبعه خارجـی فقط در 

مشـاغل خاصـی که مشـخص شـده امکان پذیر اسـت.

اجـازه اشـتغال اتبـاع در مشـاغل تعیین 
شده

معـاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعـی اسـتانداری 
اصفهـان گفـت: اتبـاع خارجی بـرای فعالیت در مشـاغل 
مشـخص شـده نیـز باید اجـازه کار دریافت کننـد در این 
مجـوز نـوع، زمـان، مـکان و کارفرمـای تبعـه خارجـی 

می شـود. مشـخص 
جـان نثـاری ادامـه داد: خدمـات عمومی کـه دریافت آن 
بـرای فرد حیاتی اسـت از جملـه )امکان اسـتفاده از آب، 
خـوراک، بهداشـت و درمان و …( برای اتبـاع خارجی نیز 

قابل دسـترس است.
وی در مـورد حضـور اتباع خارجی در فضاهای آموزشـی 
و مـدارس، گفـت: اگـر تبعـه خارجـی فرآینـد حضـور در 
کشـور و اسـتان را طی کرده باشـد می تواند در پایه های 
تحصیلـی از خدمات آموزشـی بهره مند شـود امـا اگر این 
فرآیند طی نشـده باشـد به هیـچ عنوان اجـازه حضور در 

مـدارس و فضاهای آموزشـی را ندارد.
معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری اصفهان 
بیـان کرد: البته متأسـفانه در سـالیان گذشـته این قانون 
به درسـتی و با جامعیت در کشـور و اسـتان اعمال نشده 
اسـت و در برخـی نقـاط خانواده هـا از حضـور پُرشـمار 

دانش آمـوزان اتبـاع ناراضی هسـتند.
جان نثـاری تأکیـد کرد: در دولت سـیزدهم، تلاش شـده 
حضـور اتبـاع خارجـی در کشـور و اسـتان بـه درسـتی و 

طبـق قانون سـاماندهی و مدیریت شـود.
کنتـرل جـدی ورودی اتبـاع بـه اصفهـان طـی ۲ سـال 

خیر ا
وی متذکـر شـد: از ایـن رو عـلاوه بر فعالیت هـای انجام 
شـده در ۲ سـال اخیر، ورودی های اسـتان و گلوگاه هایی 
کـه ورود اتبـاع بیشـتر از آنهـا انجـام می شـود بـا قـوت 
بیشـتری رصـد و کنتـرل خواهنـد شـد، بـا ایـن حـال 

ضـروری اسـت مردم بـرای سـاماندهی حضـور اتباع در 
اسـتان بـه مدیریت اسـتان کمـک کند.

جان نثـاری افـزود: در برخـی شهرسـتان ها درصد حضور 
اتبـاع بیـش از حـد مجـاز اسـت و همیـن موضـوع بـر 
کیفیـت زندگی افراد سـاکن آن شهرسـتان، اثر گذاشـته 

ست  ا
در  اتبـاع  حضـور  عـدم  بـرای  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
شهرسـتان هایی کـه براسـاس قانونـی امـکان اسـکان 
ندارنـد برنامـه جـدی داریـم، اضافـه کـرد: در اسـتان 
و  غیرقانونـی  اتبـاع  اسـکان  بـرای  جایـی  اصفهـان 
چارچوب هـای  داد  نخواهیـم  اجـازه  نیسـت،  غیرمجـاز 
قانونی کشـورمان توسـط اتبـاع خارجی غیرمجـاز درهم 

شـود. شکسـته 
معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتانداری اصفهان 
تصریـح کـرد: همه باید نسـبت بـه قانون کشـور پای بند 
باشـند از ایـن رو تمامـی کارفرمایـان ایرانـی نیـز خود را 
ملـزم بـه اسـتفاده از اتباع خارجـی مجـاز در فعالیت های 
بـا  نیـز  کارفرمـا  صـورت  ایـن  غیـر  در  بداننـد  خـود 

جریمه هـای سـنگین مواجـه خواهد شـد.
وی افـزود: برخـورد بـا تبعـه خارجـی غیرمجاز نیـز تنها 
توسـط مأموریـن نیـروی انتظامـی انجـام خواهد شـد از 
ایـن رو مـردم حضـور اتبـاع خارجـی غیرقانونـی را بـه 
نیـروی انتظامـی یـا اداره کل اتبـاع خارجـی اسـتانداری 

اصفهـان گـزارش دهند.

ممنوعیت ورود 
اتباع به ۱۲ شهر 
اصفهان

معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری 
اصفهان خبر داد؛

گزارش

خبـر 

ائمـه  سیاسـتگذاری  شـورای  رئیـس 
جمعه اسـتان اصفهـان گفت:مردم غیور 
فلسـطین یک کارسـتان با نفـوذ به بدنه 
صهیونیسـت در»طوفان الاقصی«انجام 
کار  ایـن  الهـی  لطـف  بـه  کـه  دادنـد 
سـرانجام باعـث نابودی اسـرئیل شـود.

حجـت الاسـلام علیرضـا فرهنـگ در 
حاشـیه جلسـه ائمـه جمعـه و رؤسـای 
شهرسـتان های  امدادهـای  کمیتـه 
در  نائیـن  در  اصفهـان  اسـتان  شـرق 
اظهـار  مهـر  خبرنـگار  بـا  گفت وگـو 
نائیـن  شهرسـتان  در  امـروز  داشـت: 
بـا تعـدادی از ائمـه جمعـه و رؤسـای 
کمیته امدادهای شهرسـتان های شـرق 
اسـتان، جلسـه ای بـا موضـوع همایش 
فرهنـگ  تقویـت  و  ترویـج  و  زکات 
زکات در شهرسـتان های شـرق اسـتان 
اصفهـان برگزار شـد. وی افزود: اسـتان 
اصفهـان بـه قرارگاه هـای ۹ گانـه برای 
ائمـه جمعـه تقسـیم شـده اسـت کـه 
هـر ۴۵ روز جلسـات ایـن قرارگاه هـا بـا 
موضوعات خاص و جلسـات دو قسمتی 
بـا هـدف مشـخصی برگـزار می شـود و 
امـروز جلسـه قـرارگاه شـهید ردانی پور 
زکات  همایـش  موضـوع  بـا  نائیـن  در 

برگـزار شـد.
ائمـه  سیاسـتگذاری  شـورای  رئیـس 
جمعه اسـتان اصفهان ادامـه داد: معرفی 
الگوهـای عملی پرداخـت زکات، اماکن 
و خدماتـی کـه ایجاد شـده اسـت، ارائه 
هنـری  مسـابقات  برگـزاری  و  مقالـه 
هیـأت  کارگروه هـای  ایجـاد  کنـار  در 
اجرایی، علمی و پژوهشـی و محتوایی و 
دیگـر کارگروه هـا زیرمجموعه همایش 
مدیریـت  بـا  فرعـی  جلسـات  و  زکات 
و  امـداد  کمیتـه  رئیـس  امام جمعـه، 
طـلاب مناطـق شـرق اسـتان اصفهان 
از  زندگـی،  محـل  شهرسـتان های  در 
مطالـب بیـان شـده در ایـن جلسـه بود.

وی در ادامـه با اشـاره به عملیات طوفان 
الاقصـی، تصریـح کـرد: مـا وعـده الهی 
را در تحقـق اهـداف الهـی خداونـد برای 
نابـودی جبهه کفر در اسـرائیل مشـاهده 
می کنیـم و مـردم غیور غزه و فلسـطین 
یـک کار کارسـتانی بـا نفـوذ بـه بدنـه 
صهیونیسـت انجـام دادنـد که بـه لطف 
الهـی ایـن کار سـرانجام باعـث نابـودی 

اسـرائیل و فتـح قدس شـریف شـود.
بـه گـزارش مهـر، جلسـه هماهنگـی و 
برگـزاری همایـش زکات در شهرسـتان 
شهرسـتان های  از  میزبانـی  بـه  نائیـن 
شـرق اسـتان اصفهـان بـا حضـور ائمـه 
جمعـه و رئیس کمیته امـداد امام خمینی 
کوهپایـه،  نائیـن،  شهرسـتان های  )ره( 
کفران، سـجزی، هرنـد، ورزنـه، جرقویه 

و تودشـک حضـور داشـتند.
بازرسـی  و  ایسـت  ایسـتگاه  از  بازدیـد 
شـهید شرافت به مناسـبت هفته نیروی 
انتظامـی و بازدید از یـک کارخانه تولید 
کاشـی در راسـتای تحقق شـعار سال از 
دیگـر برنامه هـای ائمه جمعه و رؤسـای 
کمیته امدادهای شـرق اسـتان اصفهان 

بود.

وعده الهی در نابودی جبهه 
کفر را اکنون در »طوفان 

الاقصی« می بینیم

رئیس شورای سیاستگذاری 
ائمه جمعه استان اصفهان:

توقیف 
محموله ۵۰ 
میلیاردی 
لوازم خانگی 
قاچاق در 
اصفهان

یادواره 
۱۰۳ شهید 
عشایری 
شهرستان 
سمیرم

یـک محموله لـوازم خانگی قاچاق بـه ارزش ۵۰ میلیارد 
ریـال از یکـی از انبار هـای شـهر اصفهـان کشـف و 

توقیف شـد.
بـه گـزارش حبرگـزاری صدا و سـیما ، مرکـز اصفهان ؛ 
جانشـین فرمانـده انتظامی اسـتان گفت: مامـوران اداره 
مبـارزه بـا قاچـاق کالا و ارز پلیـس امنیـت اقتصـادی 
فرماندهـی انتظامـی اسـتان حیـن کنتـرل و سرکشـی 
از یکـی از انبار هـای سـطح شـهر اصفهـان محموله ای 
از انـواع لـوازم خانگـی شـامل ۴۸ دسـتگاه مایکرویـو و 

ماکروفر و تعداد ۱۰۲ دسـتگاه اجـاق گاز صفحه ای و فر 
تـوکار را کشـف کردند.

سـردار محمدرضا هاشـمی فر با بیان اینکه کارشناسـان 
مربوطـه ارزش ایـن محمولـه را ۵۰ میلیارد ریـال برآورد 
کردنـد افـزود: برابـر تبصـره ۴ مـاده ۱۸ و مـاده ۶ مکرر 
۲ قانـون مبـارزه بـا قاچـاق کالا و ارز، ایـن محمولـه به 
علت ثبت نشـدن انبـار و کالا ها در سـامانه جامع انبار ها 
مشـمول جرم قاچاق شـده و با دسـتور مرجع قضائی در 

محل توقیف شـدند.

یادواره ۱۰۳ شـهید عشـایری شهرستان سمیرم در شهر 
فتح آباد مرکز بخش وردشـت سـمیرم برگزار شـد.

؛  اصفهان  مرکز   ، سیما  و  صدا  خبرگزاری  گزارش  به 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سمیرم در این یادواره گفت: 
این یادواره در امتداد برنامه دومین کنگره سرداران و ۲۳ 

هزار شهید استان اصفهان برگزار شد.
سرهنگ مسلم اسماعیلی افزود: عشایر در دوران دفاع 
مقدس در حالی که زندگی کوچ نشینی و چادر نشینی در 
مراتع و کوهستان را داشتند ، راهی جبهه های جنگ شدند 

و شهدا و جانبازان زیادی تقدیم انقلاب کردند.
وی گفـت: عشـایر قشـقایی در نقـاط مختلـف کشـور 
۳۵۰۰ شـهید تقدیـم نظـام و انقـلاب کـرده انـد کـه از 
این تعداد ۱۰۳ شـهید به شهرسـتان سـمیرم تعلق دارد.

فرمانـده ناحیـه مقاومت بسـیج سـمیرم افزود: سـه قوم 
فـارس، ترک و لر در شهرسـتان سـمیرم در کنـار هم با 

همدلی و دوسـتی زندگـی می کنند.
در ایـن یـادواره از خانـواده شـهدای عشـایر شهرسـتان 

شـد. تجلیل 

در گلپایگان اتفاق افتاد؛فرماندار فریدن: با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج(:

پاکبـانِ پاکدسـتِ گلپایگانـی، یـک قطعـه طلا 
بـه ارزش صـد میلیـون تومـان را بـه صاحبـش 

بازگردانـد.
مرکـز  صداوسـیمای  خبرگـزاری  گـزارش  بـه 
پاکدسـتِ  پاکبـانِ  مرجانـی،  جـواد  اصفهـان؛ 
گلپایگانـی بـا اشـاره بـه ایـن عمل خداپسـندانه 
گفـت: هنـگام جمـع آوری زبالـه ها، ایـن قطعه 
طـلا را کـه حـدود صـد میلیـون تومـان ارزش 
داشـت، در کنـار سـطل زبالـه پیـدا کـردم و بـه 
روابـط عمومـی شـهرداری گلپایـگان تحویـل 
دادم و سـپس، بـا کمـک رسـانه هـای مَجـازیِ 
شهرسـتان، صاحـب ایـن طـلا را پیـدا کردیـم.

وی توضیـح داد: مـا بـر حسـب وظیفه، هـر چیزِ 
بـا ارزشـی را کـه پیـدا کنیم، بـه روابـط عمومی 

تـا  دهیـم  مـی  تحویـل  گلپایـگان  شـهرداری 
صاحـبِ آن پیـدا شـود.

ایـن پاکبـان گلپایگانـی گفـت: خداوند را شـاکر 
هسـتم کـه بـا پیـدا کـردن صاحـب ایـن قطعه 

طـلا، از ایـن آزمایـش سـربلند بیـرون آمـدم.
پیمـان شـکرزاده، شـهردار گلپایـگان هم ضمن 
تقدیـر از ایـن پاکبان گفت: شـهرداری گلپایگان 
افتخـار دارد کـه همکارانی پاکدسـت و صادق در 

شـهرداری گلپایگان مشـغول به کار هسـتند.
سـید محمـد حسـین علـوی، رییـس شـورای 
اسـلامی شـهر گلپایـگان هـم گفـت: از طـرف 
اعضـای شـورای اسـلامی گلپایـکان از آقـای 
مرجانـی تشـکر می کنـم و در آینـده نزدیک، در 
مراسـمی از ایشـان تجلیل به عمـل خواهد آمد.

۳ تـن برنـج خارجی قاچـاق، به ارزش یـک میلیاردو 
۵۰۰ ریال در شـهرضا کشـف و توقیف شـد.

بـه گـزارش خبرگـزاری صدا  سـیما ، مرکز اصفهان 
: سرپرسـت فرماندهی انتظامی شهرسـتان شـهرضا 
گفت: ماموران مسـتقر در ایسـتگاه ایسـت و بازرسی 
شـهید امامـی حیـن کنتـرل خودرو هـای عبـوری 

بـه یـک دسـتگاه وانـت نیسـان مشـکوک و جهت 
بررسـی آن را متوقـف کردند.

سـرهنگ شـکرالله پورخاقـان افـزود: در بازرسـی از 
ایـن خـودرو ۳ تُن برنج خارجی قاچاق کشـف شـد.

وی گفـت: در این رابطه یک نفر دسـتگیر و تحویل 
مراجع قضایی شـد.

رصـد  در  رشـوه  دریافـت  اتهـام  بـه  فولادشـهر  کارمنـد شـهرداری   ۶
شـدند. دسـتگیر  اطلاعاتـی 

بـه گـزارش خبرگزاری صداوسـیما، مرکـز اصفهان؛ با اقدامـات اطلاعاتی 
سـربازان گمنـام امـام زمـان )عـج( و بـا همـکاری دسـتگاه قضایـی و 
شـهرداری فولادشـهر، برای سالم سازی و مبارزه با فسـاد در دستگاه های 

اجرایـی ۶ کارمند متخلف شـهرداری این شـهر شناسـایی شـدند.
ایـن متهمـان بـه جـرم دریافـت رشـوه بازداشـت و بـرای ادامـه فرآینـد 

قانونـی تحویـل دسـتگاه قضایـی شـدند.
فولادشـهر از توابـع شهرسـتان لنجـان در ۲۸ کیلومتـری جنـوب غربـی 

اصفهـان واقع اسـت.

در سـال زراعـی جـاری، خریـد تضمینـی گنـدم در فریـدن بـه بیـش از ۱۳ هزار 
تـن رسـیده که در مقایسـه با سـال های قبـل، ۱۲۰ درصد افزایش داشـته اسـت.

بـه گـزارش خبرگزاری صداوسـیمای مرکـز اصفهان؛ عزیـزالله عباسـی، فرماندار 
فریدن گفت: با توجه به اینکه شهرسـتان های غرب اسـتان جزو شهرسـتان های 
پیشـرو در تولیـد گندم محسـوب می شـوند، نیاز به سـیلوی جمـع آوری گندم در 
فریـدن بـه عنـوان مرکز شهرسـتان ها وجـود دارد و ایـن موضوع باید بـا توافق و 

حمایت مسـئولان اسـتانی اجرا شود.
محمدزمـان احمدی، مدیرجهاد کشـاورزی فریـدن نیز گفت: خرید تضمینی گندم 
در شهرسـتان فریدن نسـبت به سـال قبل بیش از ۱۲۰ درصد رشـد داشته است.

رضـا حبیبـی، رییس اداره تعاون روسـتایی فریدن هم گفت: در سـال جاری، بیش 
از ۱۳ هـزار تـن گنـدم از کشـاورزان ایـن شهرسـتان خریداری شـده و سـه مرکز 
خریـد تضمینـی گندم در روسـتا های  نهرخلج، ننادگان و اسـکندری فعال اسـت.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا؛

دستگیری ۶ کارمند شهرداری 
فولادشهر به اتهام دریافت رشوه

افزایش خرید تضمینی
گندم در فریدن

کارِ طلاییِ
یک پاکبانِ پاکدست

کشف ۳ تُن برنج
قاچاق در شهرضا

اقامتـگاه بـوم گـردی در  یـک واحـد 
بخـش کویـرات آران و بیـدگل پلمـب 

. شد
بـه گـزارش خبرگـزاری صداوسـیمای 
انتظامـی  فرمانـده  اصفهـان؛  مرکـز 
گـزارش  پیـرو  گفـت:  بیـدگل  و  آران 
اداره میـراث فرهنگـی، صنایـع دسـتی 
و گردشـگری و بـه دسـتور دادسـتان 
یـک  انقـلاب شهرسـتان،  و  عمومـی 
دهسـتان  در  گـردی  بـوم  اقامتـگاه 
پلمـب  کویـرات  بخـش  آبـاد  حسـین 

. شد
غلامرضا هاشـم زاده، دلیـل این پلمب 
رعایـت  و  فعالیـت  نداشـتنِ مجـوز  را 
نکردنِ شـئونات اسـلامی اعـلام کرد.

برداشـت پسـته در سـطح حـدود ۱۲ هـزار هکتار از باغ های پسـته اسـتان که از نیمه دوم شـهریور آغاز شـده، همچنـان ادامه 
دارد.

بـه گـزارش خبرگـزاری صداوسـیمای مرکـز اصفهان؛ بنـا بر پیش بینـی مدیر امـور باغبانی جهاد کشـاورزی اسـتان، تا پایان 
فصـل برداشـت، حـدود هفت هـزار و ۹۰۰ تن محصول برداشـت می شـود.

بـه گفتـه آقـای رییـس زاده، عـلاوه بر ادامه خشکسـالی و کاهش کمیـت و کیفیت آب مورد نیـاز، دمای بالای هـوا به هنگام 
پر شـدن مغز در تابسـتان نیز از عوامل اصلی کاهش عملکرد باغ های پسـته اسـتان در سـال جاری اسـت.

وی گفتـه: در راسـتای بهبـود عملکـرد باغ هـای پسـته، اقداماتـی نظیر حذف باغ هـای درجه ۳ و غیـر اقتصادی، اصـلاح ارقام 
در باغ هـای برخـی از مناطـق اسـتان بـا روش پیونـد سرشـاخه کاری، اصلاح سیسـتم آبیاری و تغذیـه و اصلاح  تعـداد و رقم 

گرده افشـان در حال اجراسـت.
مدیـر امـور باغبانـی جهـاد کشـاورزی اسـتان با اشـاره بـه اینکه عمـده ارقام پسـته تولیدی شـامل احمـد آقایی، اکبـری، کله 
قوچـی و اوحـدی اسـت، گفتـه: مناطق عمـده تولید ایـن محصـول، شهرسـتان های آران و بیدگل، اردسـتان، نایین، کاشـان، 

شـاهین شـهر و برخوار است.
به گفته وی، محصول برداشت شده در بازار های داخل و خارج استان به فروش می رسد.

بـر طبـق آخریـن آمـار، سـطح کل باغ های پسـته اسـتان، حـدود ۱۷ هـزار و ۵۷۵ هکتار اسـت که از ایـن میزان، پنـج هزار و 
۳۸۵  هکتـار در مرحلـه قبل از باروری قـرار دارد.

معـاون وزیـر جهـاد کشـاورزی گفـت: بـر اسـاس طـرحِ کاشـت مردمیِ یـک میلیـارد اصله 
نهـال در مـدت چهـار سـال، امسـال، ۳۰۰ میلیون اصله نهـال در بخش های مختلف کشـور 

تولید شـد.
به گزارش خبرگزاری صداوسـیمای مرکز اصفهان؛ عباسـعلی نوبخت در بازدید از طرح نهال 
کاری شـرکت فـولاد آران و بیدگل اضافه گفت: سـازمان منابع طبیعـی کاملا آماده همکاری 
بـرای در اختیار گذاشـتن عرصـه به صاحبان صنایع، بـه ویژه صنایعِ تولیدکننده کربن اسـت 

تـا بتواننـد از ظرفیت خود برای کاشـت و تولید نهال اسـتفاده کنند.
وی گفـت: بـا توجـه بـه تاکید کنوانسـیون تغییـر اقلیم بـرای نهال کاری تـا سـال ۲۰۳۰، از 

صاحبـان صنایـع بـرای شـرکت در ایـن طـرح دعـوت می کنیم.
رییـس سـازمان منابـع طبیعـی و آبخیزداری کشـور با بیان اینکه سـطح عرصه هـای بیابانی 
کشـور ۴۴ میلیـون هکتـار اسـت، گفـت: از ایـن سـطح، حـدود ۳۰ تـا ۳۲ میلیون هکتـار در 

معرض فرسـایش بادی اسـت.
معـاون وزیـر جهاد کشـاورزی در مـورد تدوین برنامه ای بـرای مقابله با پدیـده ی بیابان زایی 
در کشـور گفـت: در مرحلـه اول، طـرح مطالعاتـی مقابلـه بـا فرسـایش خاک در سـطح سـه 

میلیـون هکتار، امسـال اجرایی می شـود.

معـاون وزیـر جهاد کشـاورزی گفت: بر اسـاس طرحِ کاشـت مردمیِ یک 
میلیـارد اصلـه نهال در مدت چهار سـال، امسـال، ۳۰۰ میلیون اصله نهال 

در بخش های مختلف کشـور تولید شـد.
بـه گـزارش خبرگـزاری صداوسـیمای مرکز اصفهـان؛ عباسـعلی نوبخت 
در بازدیـد از طـرح نهال کاری شـرکت فولاد آران و بیـدگل اضافه گفت: 
سـازمان منابـع طبیعـی کامـلا آماده همـکاری بـرای در اختیار گذاشـتن 

عرصـه بـه صاحبـان صنایع، بـه ویـژه صنایـعِ تولیدکننده کربن اسـت تا 
بتواننـد از ظرفیـت خـود برای کاشـت و تولیـد نهال اسـتفاده کنند.

وی گفـت: بـا توجـه به تاکیـد کنوانسـیون تغییـر اقلیم برای نهـال کاری 
تـا سـال ۲۰۳۰، از صاحبـان صنایـع بـرای شـرکت در ایـن طـرح دعوت 

می کنیـم.
رییـس سـازمان منابـع طبیعی و آبخیـزداری کشـور با بیان اینکه سـطح 

عرصه هـای بیابانـی کشـور ۴۴ میلیون هکتار اسـت، گفت: از این سـطح، 
حـدود ۳۰ تـا ۳۲ میلیـون هکتار در معرض فرسـایش بادی اسـت.

معـاون وزیـر جهـاد کشـاورزی در مـورد تدوین برنامـه ای بـرای مقابله با 
پدیـده ی بیابـان زایـی در کشـور گفـت: در مرحلـه اول، طـرح مطالعاتـی 
مقابلـه بـا فرسـایش خاک در سـطح سـه میلیون هکتـار، امسـال اجرایی 

می شـود.

در آران و بیدگل مطرح شد:بنا بر پیش بینی مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان؛

در شاهین شهر و میمه انجام شد:

آران و بیدگل؛

ادامه برداشتِ
پسته در استان

نهال کاری با هدف
کمک به محیط زیست

تشکر پلیس شاهین 
شهر و میمه از 
رانندگی شهروندان

پلمبِ یک واحدِ 
بوم گردیِ متخلف

پنج شنبه 20 مهر 1402  | شمـاره 1444

شهرستان

Isfahan News



Important
License Owner& Managing
director: Reza Mahzunieh
Editor-in-Chief: Marzie Rabiei
Assistant Editor-in-Chief of
Isfahan Office: Hoora Building,
Shahid Mofateh Street, Ahmad 
Abad Square, Isfahan, Iran
Tel: 031- 32274500
Public Relations: 031-32274515

Organization of advertisement:
031-32274517, 32274518, 
32274512, 32274505.
Fax:031-32274507,32274511
Lithography and printing:Samim
Isfahan subscribers Office:
031-32274508
website: esfahan-news.com
SMS:30007232

w w w. e s f a h a n - n e w s . c o m

Thursday, October 12, 2023 - No: 1444 

Ayatollah Seyed Ali Khamenei, 
the Leader of the Islamic Rev-
olution, has reacted to flimsy 
allegations that Iran was be-
hind the Saturday Palestinian 
attack on Israel, saying that 
the attack was done by the 
Palestinians. 
[eee]
We kiss the arm of the brave 
Palestinian youth
In a speech before a group of 
military personnel in Tehran 
on Tuesday, Ayatollah Khame-
nei addressed the situation 
in Palestine. He made the re-
marks on October 10, 2023 as 
he attended the joint gradua-
tion ceremony for the cadets 
studying in the academies of 
the Islamic Republic of Iran’s 
Armed Forces.
The Commander-in-Chief of 
Iran’s Armed Forces described 
Iran’s Armed Forces as the 
fortress of security, honor and 
national identity, according to 
a readout by khamenei.ir. 
The Leader said, “The sup-
porters of the [Israeli] regime 

and some of the people of the 
usurping regime have been 
ranting in these two or three 
days and it continues, includ-
ing introducing Islamic Iran as 
being behind this move; They 
are wrong.”
He added, “Of course, we de-
fend Palestine, we defend the 
struggles, we kiss the fore-
heads and arms of resourceful 
and intelligent designers and 
brave Palestinian youth. We 
are proud of them; but those 
who say ‘Palestinians’ work is 
caused by non-Palestinians’ 
have not known the Pales-
tinian nation, they have un-
derestimated the Palestinian 
nation. This is their mistake; 
They make a wrong calcula-
tion here.”
Pointing to the “irreparable 
defeat” of the Zionist regime 
in the epic that was created 
by the Palestinian youth, he 
underlined that, “The cause 
of this destructive storm was 
the continuous brutality and 
ferocity of the fake usurper 

regime against the Palestini-
an nation. This regime cannot 
conceal its monstrous and 
devious face in the attack on 
Gaza and the massacre of 
Gazans through the act of ly-
ing or by playing the victim. 
By speaking nonsense, it can-
not attribute the bravery of the 
Palestinian youth and their 
intelligent plans to non-Pales-
tinians.”
Referring to the recent un-
precedented events in Pales-
tine and acknowledging the 
failure of the Zionist regime in 
this matter, Ayatollah Khame-
nei emphasized that, “From 
the military and intelligence 
aspects, this defeat is irrepa-
rable. It is a devastating earth-
quake. It is unlikely that the 
usurping regime will be able 
to use the help of the West to 
repair the deep impacts that 
this incident has left on its rul-
ing structures.”
The Leader of the Islamic 
Revolution underlined that 
after Saturday, October 7, 

2023, which marked the day 
of the bravery of the Palestin-
ian youth, the Zionist regime 
will no longer be the regime 
that it used to be. “This 
great calamity was brought 
on by the actions of the Zi-
onists themselves; Because 
when you exceed the limits 
of ferocity and brutality, you 
should anticipate a ‘storm’,” 
he added.
Ayatollah Khamenei enumer-
ated the brave and selfless 
acts of the Palestinian Muja-
hideen (resistance fighters) 
as a response to the escalat-
ing crimes that the occupiers 
committed for many years. 
“The current government rul-
ing the usurping regime is to 
blame for this, for it did not 
hesitate to take any sort of 
brutal measures against the 
oppressed Palestinian na-
tion.”
This is while the US and the 
UK have not supported any 
cruel government as much as 
the illegitimate Zionist regime, 

he said.
The Leader further said that 
killing Palestinian men, wom-
en, children, and elderly, des-
ecrating the al-Aqsa Mosque, 
beating worshipers, and let-
ting loose armed settlers to 
attack the Palestinian people 
are among the atrocities com-
mitted by the Zionist regime.
“Did the zealous Palestinian 
nation, with its thousands-
year-old history, have any 
other choice but to create a 
‘storm’?” he asked.
Ayatollah Khamenei also 
pointed to the wicked regime’s 
attempts to pose as innocent 
with the help of the Global 
Arrogance’s media, saying 
such attempts are based on 
sheer lies and distortions and 
“no one can turn this demon-
ic monster into an innocent 
face.”
Referring to the wickedness of 
the occupying regime, Ayatol-
lah Khamenei said no Muslim 
nation in modern history has 
faced such a shameless and 
cruel enemy and has not been 
under such pressure, siege, 
and shortages.
The reason the Zionist regime 
pretends to be innocent is to 
justify its crimes in the on-
going onslaught and crimes 
against Gaza and its innocent 
people, he maintained.
“The calculation of the ille-
gitimate regime and its sup-
porters in this regard is also 
wrong. The rulers and deci-
sion-makers of the Zionist 
regime and their supporters 
should know that these ac-
tions will bring a greater dis-
aster upon them, and the Pal-
estinian people, with a firmer 
determination, will slap their 
hideous faces harder in re-
sponse to these crimes,” he 
said. 

“Irreparable Defeat” for the Zionist Regime
Israel

planning
to commit “wide-

spread crime” 
against civilians in 

Gaza
Israel is trying to cut off internet 
and all other means of communi-
cation in the besieged Gaza Strip 
before it launches a ground opera-
tion into the territory, according to a 
report by the Tasnim news agency.
The outlet has quoted its reporter 
as well as sources in Gaza as say-
ing Israel is planning to commit an 
“unprecedented” crime and carry 
out a colossal massacre of ordinary 
people. 
“Some knowledgeable sources in 
Gaza have told Tasnim that with the 
order to attack Gaza by Netanyahu, 
the Israeli regime’s army has prior-
itized the destruction of all commu-
nication infrastructure in the Gaza 
Strip. 
The regime has specifically focused 
on the destruction of all electrical, 
internet, and telephone facilities 
so that no images or sounds from 
Gaza are broadcast to the world. 
They even target telephone lines in 
their attacks,” said the report.
The report also says that less than 
10% of people in Gaza currently 
have access to electricity.
Israel’s War Minister Yoav Gallant 
on Monday ordered the “complete 
siege” of Gaza. “We are fighting 
against human animals so we will 
act accordingly,” he said, adding 
that no water or fuel will be allowed 
inside the territory.
The UN Secretary-General said 
on Tuesday that he is “deeply dis-
tressed” by Israel’s complete siege 
of the Gaza Strip which will worsen 
an already dire situation. António 
Guterres stated that the latest round 
of fighting between Israel and Gaza 
has not arisen from a vacuum, but 
from a decades-long occupation 
with no end in sight.
“Medical equipment, food, fuel and 
other humanitarian supplies are 
desperately needed, along with ac-
cess for humanitarian personnel,” 
said the UN chief.
“Only a negotiated peace that ful-
fills the legitimate national aspira-
tions of Palestinians and Israelis, 
together with their security alike – 
the long-held vision of a two-state 
solution, in line with United Nations 
resolutions, international law and 
previous agreements – can bring 
long-term stability to the people of 
this land and the wider Middle East 
region,” the world’s top diplomat 
insisted.
The United Nations Human Rights 
Chief has also condemned Israel’s 
aggression against Gaza, saying Is-
raeli air strikes have struck residen-
tial buildings, including large tower 
blocks, as well as schools and UN 
buildings across Gaza, resulting in 
civilian casualties.
“International humanitarian law is 
clear: the obligation to take con-
stant care to spare the civilian pop-
ulation and civilian objects remains 
applicable throughout the attacks,” 
Volker Turk said in a statement.
The Hamas resistance movement 
launched a large-scale attack 
dubbed Operation al-Aqsa Storm 
against Israel on Saturday. The 
group said the offensive happened 
in response to Israel’s repeated vi-
olence against Palestinians and the 
desecration of the Al-Aqsa Mosque. 
Israeli settlers accompanied by the 
regime’s armed forces stormed the 
compound several times in the past 
year, assaulting Palestinian wor-
shippers in a move that has been 
seen as a big provocation. 
Israel has responded to Hamas’s 
operation by raining missiles and 
bombs on mostly civilian sites in 
the Gaza Strip. Almost 800 Pales-
tinians have so far been slaughtered 
with women and children among 
the dead. The regime has targeted 
residential buildings, schools, hos-
pitals, mosques and the besieged 
enclave’s infrastructure. 

Lawyers say 
Iranian na-

tional’s rights 
violated in 

Swedish jail

Swedish authorities 
have limited Hamid 
Nouri’s calls and vis-
its and ignored his 
requests for medical 
attention or treatment, 
according to the Irani-
an national’s lawyers 
speaking during the 
first session of his last 
round of appeals.
On Monday, Nouri’s 
lawyer, Hanna Lars-
son, raised concerns 
about his detention, 
including restricted 
calls and visits. She 
also highlighted the 
lack of action taken by 
the detention center to 
address these issues 
and mentioned Nouri’s 
difficulties in access-
ing medical care. 
Nouri, a former Iranian 
judiciary official, was 
illegally arrested upon 
his arrival at Stock-
holm Airport in No-
vember 2019 and has 
been imprisoned since 
then. Swedish author-
ities accused him of 
involvement in the ex-
ecution and torture of 
members of the Mo-
jahedin-e-Khalq terror 
organization in 1988. 
On July 14, 2022, 
Nouri was sentenced 
to life imprisonment 
by a Swedish court, 
which Iranian officials 
consider illegal. He 
has been held in soli-
tary confinement since 
his arrest.
In May, Thomas Bod-
strom, Nouri’s lawyer, 
was reported by the 
Swedish daily news-
paper Aftonbladet as 
stating that Nouri had 
already spent 1,295 
days in a 7-square-me-
ter cell, breaking the 
record for the longest 
period of solitary con-
finement in Sweden’s 
history. Bodstrom re-
ferred to him as the 
most isolated prisoner 
in Swedish history.
The prisoner’s son 
has also detailed his 
dad’s dire conditions 
in Swedish jails. “We 
regard the model of 
torture against my 
father which includes 
severe restrictions and 
imbalance in services 
to be the Israeli mod-
el,” Majid Nouri wrote 
on X last December. 
According to Majid, 
during the four years 
of Nouri’s detention 
the Iranian national 
barely got to speak 
to his family and 
friends. At one point, 
he couldn’t speak to 
anyone outside the jail 
for over a year. The 
62-year-old also gets 
strip searched every 
week and gets threat-
ened before being 
allowed to talk to his 
family members, Majid 
said quoting his father. 
Nouri’s family has also 
reported getting har-
assed by MKO mem-
bers when trying to 
attend court hearings. 

Tehran Permanent International Fair-
grounds is going to host three exhi-
bitions from October 15 to 18, IRIB 
reported.
The 29th International Exhibition of 
Textile Machinery, Raw Materials, 
Home Textiles, Embroidery Machines 

and Textile Products (IRANTEX 
2023), the 10th International Apparel 
Exhibition (IRAN MODE 2023) and 
the 10th International Exhibition of 
Footwear, Bag, Leather, and Related 
Industries (MPEX 2023) are going to 
be held in the mentioned period.

As reported, more than 340 domestic 
and foreign companies will be partic-
ipating in IRANTEX 2023 to present 
their latest products and achieve-
ments. The exhibition is going to 
provide a platform for promoting 
investment, trade, and commerce as 
well as, discussion and exchanging 
views in this industry.
The foreign companies partaking in 
this year’s exhibition are from var-
ious countries including Germany, 
Italy, Taiwan, Uzbekistan, Tajikistan, 
South Korea, Turkey, India, Japan, 
Spain, and China.
In this exhibition, all kinds of tex-
tile-related equipment, industries, 
and services, including textile ma-
chines, parts, sewing machines, em-
broidery and cutting machines, types 
of home textiles including blankets, 
curtain fabrics, bedspreads, sheets 
and pillowcases, sleeping mats, tow-
els, tablecloth, cashmere, drapery, 
curtains and related accessories and 

parts, fabric, clothing, all kinds of 
yarn, fibers, dyes, as well as all kinds 
of raw materials for textile industries, 
bathroom and toilet services and all 
kinds of fabrics for clothing produc-
tion are offered and displayed.
Holding 15 scientific workshops and 
two specialized conferences with the 
presence of experts and university 
professors, as well as the visit of sev-
eral foreign trade and business dele-
gations are also among the programs 
scheduled to be held on the sidelines 
of the exhibition.
Also, 84 domestic companies will be 
present at the 11th Iran Mod Exhibi-
tion. Due to the ban on clothing im-
ports, foreign companies will not be 
present in this exhibition.
Meanwhile, some 171 domestic 
companies will exhibit their latest 
achievements and products at MPEX 
2023 exhibition, while 200 foreign 
guests will also be present in this 
event.

Tehran to host 3 intl. exhibitions next week

As announced by a provincial official, 10,000 tons 
of pomegranate is expected to be harvested in 
Kordestan province, in the west of Iran, in the cur-
rent Iranian calendar year (ends on March 2024).
Zahed Haji-Mirzaei, the director for horticulture af-
fairs in the Agriculture Department of the province, 
also announced that 615 hectares of gardens are 
under pomegranate cultivation in the province.
Saying that 800 persons in the province are active 
in the production of this fruit, the official said that 
the pomegranate harvest has started in the gardens 
of Kordestan and will continue by the end of the 
next Iranian calendar month (November 21).
Iran is the largest producer of garden products in 
the region, according to the chairman of the Iran 

Fruit Union.
Referring to the necessity of adopting a policy to in-
crease exports, Reza Nourani said: “Given the coun-
try’s high capacities, we are the first in the region 
in the production of agricultural and horticultural 
products”.
Mentioning the country’s high potential in the pro-
duction of agricultural products, he stated: “Iran is a 
country suffering from water scarcity, and we have 
gone through several consecutive years of drought, 
however, we have the first place in the production of 
agricultural products in the region.”
According to Mohammad-Mehdi Boroumandi, the 
deputy agriculture minister for horticulture affairs, 
Iran has a special position in the field of horticul-

ture.
The official says that all researchers believe that the 
advantage of Iran’s agriculture sector is horticulture 
because it creates more employment and brings a 
good foreign currency income.
He has mentioned the renovation of gardens as 
one of the important programs of the ministry and 
said: “The capacity of agricultural production in the 
country is more than this and should be increased.”
Referring to the important role of farmers and gar-
deners in maintaining food security, he pointed out 
that apart from four tropical fruits including banan-
as, coconuts, mangoes, and pineapples, the coun-
try is completely self-sufficient in providing other 
agricultural products.

Kordestan’s annual pomegranate output expected to reach 10,000 tons
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
rose 8,470 points (0.42 percent) 
to 2,014,065 on Tuesday.
TSE is one of the four Iranian stock 
exchanges, and the most impor-

tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX rises 
8,400 points on 
Tuesday
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Iran censures 
ruthless massa-

cre of Palestinian 
children

Iranian officials have con-
demned Israel’s brutal killing 
of Palestinian civilians, in-
cluding women and children, 
in the last 4 days. 
According to the Palestinian 
Ministry of Health, at least 
788 Palestinians have so far 
been killed during Israeli air-
strikes on the Gaza Strip and 
4,100 others have been in-
jured. Dozens of children are 
among the dead. 
Speaking on the occasion of 
World’s Children Day (Octo-
ber 8th) the spokesman for 
the Iranian Foreign Ministry 
raised the alarms about the 
relentless killing of Palestini-
an children at the hands of the 
Israeli regime. 
 “On World Children’s Day, the 
child-killing regime of Israel 
went after Palestinian chil-
dren in Gaza with gifts made 
of bombs, missiles, and fire,” 
Nasser Kanaani wrote on X. 
The Iranian diplomat said the 
regime has decided to tar-
get Palestinian children as it 
knows that these innocent 
lives will make up the next 
resistance front against Is-
raeli aggressions. “The bright 
future of Palestine lies in the 
hands of today’s children who 
will build the future in this 
land, and this is something 
that the usurping Zionist re-
gime has always been con-
cerned about,” he explained. 
Other Iranian officials have 
also voiced concern about the 
ongoing massacre of Gazans 
while expressing support for 
resistance fighters 
“I congratulate the brave re-
sistance, perseverance, and 
creative actions of the Pal-
estinian fighters. Truly, the 
steadfastness and resistance 
of Palestine in this glorious 
operation is exemplary,” Iran’s 
president said on Tuesday. 
Ebrahim Raisi added that the 
surprise attack on Israeli posi-
tions was a long time coming. 
“This is something that many 
had hoped for during the sev-
eral years of occupation. The 
strong will of the Palestinian 
youth has created a great epic 
and shown that oppression 
and injustice, such as displac-
ing women and children and 
confiscating their agricultural 
lands and territories, may be 
able to continue for a while, 
but will eventually come to 
an end as it infuriates people 
who have been wronged and 
oppressed”. 
Also, on Tuesday the Speaker 
of Iran’s Parliament, Moham-
mad Bagher Ghalibaf, said the 
Islamic Republic would like to 
hold parliamentary meetings 
with Islamic countries to dis-
cuss the heinous crimes com-
mitted against Palestinians. 
He also once again voiced 
Iran’s staunch support for the 
Palestinian cause. 
“Since the beginning of the 
[1978] revolution and even 
before the revolution, Pal-
estine has always been an 
important issue for religious 
forces. The Revolution made 
the Palestinian cause im-
portant for the entire Mus-
lim world. There is no doubt 
that necessary support will 
be provided to the people of 
Palestine until they reach their 
rightful goals, and necessary 
actions are being taken in this 
regard,” the official stated. 

How to Be

By: PARISA JAMADI
Source: https://www.wikihow.com/Be-Lovable

This is not something that’s going to 
happen overnight, but the more you 
practice accepting and loving yourself 
and loving other people, the more people 
are likely to love you! 
Learning to Love Yourself
Understand that you determine how oth-
er people will see you. If you see yourself 
as ultimately unlovable that’s going to 
influence people into thinking that you’re 
unlovable. It’s important, first and fore-
most, to see yourself as lovable, because 
you are lovable. 
Expecting people to find you lovable if 
you don’t find yourself lovable is putting 
way too much pressure on other people. 
Because you determine how you see 
yourself, if you act with confidence in 
your own lovableness, other people are 
more likely to see that and respond to 
that, even if they are only doing so sub-
consciously.
Be compassionate with your feelings. 
Pay attention to how you feel. If you feel 
down about something, ask yourself 
why you feel that way? What caused it? 
Is it related to something bigger than just 

one specific incident?
Learn to recognize the neg-
ative things you tell yourself. 
Everyone has an inner critic 
that tells them all the awful 
and bad things they’re 
doing. You can never 
fully get rid of that in-
ner critic, but you can 
help shed light on those 
negative thoughts, giv-
ing them less power to 
control you.[2] 
Consider why you feel 
like you’re not lovable. Is it 
because someone recently 
broke up with you? Is it because 
you tell yourself that you’re ugly, or that 
your personality is too weird?
Pay attention to these thought process-
es. When you do find that you’re having 
a negative thought about yourself, ac-
knowledge that you’re having a negative 
thought, and replace it with a positive or 
neutral thought.
Validate yourself instead of seeking val-
idation. Putting the pressure on other 

p e o -
ple to 
validate 
you and make 
you feel good 
about yourself 
puts you in a 
completely pow-

erless situation. 
Instead of look-

ing for other 
people 

t o 
val-

idate 
y o u , 
practice 

validating your-
self.[3] 

Set up a gratitude journal 
that is focused on the things you ap-

preciate about yourself. Record at least 
three things every day that you’re grate-

ful for about yourself.
Ask yourself what sort of validation you 
need right now. Ask yourself what will 
make you feel better, feel more balanced, 
healthier, and then give that validation to 
yourself.
Avoid taking yourself too seriously. It’s 
hard to deal with life when every single 
thing that happens makes you feel the 
weight of the world. If you have a ten-
dency to talk too much with a person that 
you’re romantically into, don’t get down 
on yourself about it. Instead make a joke 
out of the situation.[4] 
Things like being a little clumsy, doing 
something horrifically embarrassing can 
be a chance to laugh at yourself (kindly).
Let yourself be imperfect. At no point in 
life are you going to be perfect. That’s 
okay! No one else is either. If you’re 
thinking that you have to be perfect to be 
lovable, cease that thinking right now.[5] 
Enjoy your life. People tend to be drawn 
to those who are happier and are having 
more fun with their life. Instead of trying 
to make yourself or your life “perfect,” 
start to enjoy the things that are already 
in it. 
Learn to be alone. No one is guaranteed 
a relationship and that’s okay, because 
you don’t need a relationship to be hap-
py. Being lovable is all about being okay 
on your own, loving yourself so that 
you don’t depend on other people to do 
so.[6] 

Chinese oil refineries are confident 
that flows from the Islamic Republic 
of Iran will continue despite the re-
cent conflict between Hamas and Is-
rael, betting Washington will seek to 
avoid a surge in global crude prices.
As Bloomberg reported, China’s in-
dependent refiners, known as tea-
pots, have been enthusiastic buyers 
of Iranian oil of late. However, Iran’s 
stance against the Israeli regime 
could put that trade under threat. 
There’s a risk the White House 
takes a tougher stance on sanctions 
enforcement, reversing a looser 
approach that has allowed Iran to 
increase output by more than half a 
million barrels a day this year.
For now at least, several Chinese re-
finers and traders involved in buying 
Iranian crude said they did not antici-
pate a crackdown or any disruptions. 
Even with Washington under pres-
sure to act, the Biden administration 
will have an eye on inflationary pres-
sures ahead of a presidential election 
next year, they said, asking not to be 

named as they are not authorized to 
speak publicly.
In the past, sanctions haven’t been 
very effective in damping China’s 
enthusiasm for Iranian oil, with the 
crude often disguised as coming 
from other origins, most notably 
Malaysia.
This year the surge in flows has been 
helped by a softer approach to sanc-
tions enforcement. Chinese purchas-
es of Iranian oil soared to 1.5 million 
barrels per day (bpd) in August, the 
most in a decade, data intelligence 
firm Kpler said.
Earlier this month, a Reuters survey 
showed that the Islamic Republic 
has managed to push its oil output 
to 3.15 million bpd, the highest since 
2018, the year Washington re-im-
posed sanctions on Iran.
Analysts have said the higher Irani-
an exports appear to be the result of 
Iran’s success in evading U.S. sanc-
tions and Washington’s discretion in 
enforcing them, the survey found on 
October 3.

China confident about continuous flow 
of Iranian oil shipments: report

The value of Iran’s exports to India in-
creased nine percent in the first seven 
months of 2023, as compared to the 
same period of time in 2022, according 
to the data released by the Indian Minis-
try of Commerce and Industry.
The Indian ministry put the worth of 
Iran’s exports to India at $393 million in 
January-August 2023, while the figure 
was $361 million in the same time span 
of 2022, IRIB reported.
Petroleum products, raw materials for 
dye production, and various fruits were 
the top exported goods to India in the 
first seven months of 2023. India import-
ed $156 million of petroleum products, 
$105 million of raw materials for the pro-
duction of dyes, and $70 million of fruits 
from Iran during this period.
As reported, the two countries’ trade 
dropped 27 percent to $1.171 billion in 

the first seven months of this year from 
$1.604 billion in the same period of the 
past year. The decrease in trade between 
Iran and India in the first half of 2023 was 
caused by the drop in the country’s ex-
ports to Iran. India’s exports to Iran in the 
mentioned seven months experienced a 
37 percent drop and reached $778 mil-
lion. In the January-August of last year, 
India exported $1.243 billion of goods to 
Iran. Rice had the largest share in India’s 
export basket to Iran in the first seven 
months of this year, accounting for $539 
million of the country’s total exports to 
Iran in this period. Fruits with $30 million 
and tea with $18 million were the second 
and third top exported goods to Iran, re-
spectively.
Based on the data previously released by 
the Indian Ministry of Commerce and In-
dustry, the value of Iran’s exports to India 

increased by 60 percent in 2022 as com-
pared to the preceding year.
The Indian ministry put the worth of 
Iran’s exports to India at $653 million in 
2022, while the figure was $409 million 
in 2021.
As reported, petroleum products were 
the major goods imported by India from 
Iran in the said months.
According to the mentioned data, the 
value of trade between Iran and India 
reached $2.5 billion in 2022, rising 48 
percent from $1.693 billion in 2021.
During January-December 2022, India’s 
exports to Iran also increased by 44 per-
cent to stand at $1.847 billion, while the 
figure was $1.284 billion in 2021.
Rice was India’s major product exported 
to Iran in the said period during which the 
country shipped $1.098 billion worth of 
rice to the Islamic Republic.

Nigeria’s leading Islamic scholar Sheikh Ibrahim al-Zakzaky is set to 
arrive in the Iranian capital of Tehran on Wednesday. 
Sheikh Zakzaky is widely followed and revered by Muslims in Africa 
in general, and Nigerian Muslims in particular, for his revolutionary 
political ideals and struggle for truth and justice.
Sheikh Zakzaky, who founded the Zaria-headquartered Islamic Move-
ment in Nigeria that focuses on non-violent resistance to local and 
foreign arrogant powers, says Imam Khomeini’s thought inspired him.
He has founded more than 300 schools in Nigeria and other African 
nations and has also established charities for health and educational 

support of African Muslims. 
The Nigerian cleric and his wife have faced persecution from Nigerian 
authorities for years, with both suffering from multiple life-threaten-
ing ailments and prevented from traveling abroad for treatment.
In 2015, he was injured and arrested along with his wife during an 
attack by the Nigerian army, which resulted in the death of three of his 
sons and hundreds of his followers. At least 350 people were killed in 
what’s now called the Zaria massacre.  
Zakzaky and his wife were acquitted from all charges laid against 
them in 2021.

Leading Nigerian cleric Zakzaky due in Tehran 

Exports from Iran to India up 9% in 7 months y/y
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مجتبی آراسته روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در کاشان 
اراضی دولت در قالب اسناد دفترچه ای، اراضی فاقد سند و زمین های 
مجهول المالک دولتی است و طبق ماده هشت قانون ثبت و کاداستر، این 

اراضی باید سنددار شوند.
وی اظهار کرد: اخذ سند و تبدیل اسناد دفترچه ای قدیمی بنچاقی به اسناد 
مالکیت تک برگ با هدف حراست از اراضی دولتی این شهرستان در اولویت 
کاری قرار دارد و صدور اسناد تک برگی و کاداستر اراضی اقدامی مهم و موثر 
در تأمین امنیت فردی و اجتماعی مردم و دولت در جامعه بوده و با توجه به 
بالا بودن ضریب امنیت این سیستم و سرعت در پاسخگویی به مراجعان، 
اجرای این طرح از اهمیت ویژه ای برخوردار است که درانجام این مهم، 
نقش خدمات و زحمات حوزه های ثبتی ۴ گانه شهرستان کاشان هم قابل 

تجلیل است.
آراسته گفت: با صدور اسناد مالکیت کاداستری دولتی توسط ادارات ثبت 
اسناد و املاک پس از بررسی مالکیت همه جانبه و صدور سند مالکیت، 
اراضی مذکور از هرگونه تعارض مصون و از تصرف غیرمجاز اراضی ملی و 

دولتی و زمین خواری جلوگیری می شود.
رییس اداره راه و شهرسازی کاشان بیان کرد: با اجرای قانون کاداستر و 
خدمات ادارات ثبت اسناد و املاک چهار گانه کاشان و اقدامات انجام شده، 
حوزه راه و شهرسازی ، ضمن تثبیت حقوق و مالکیت مردم و دولت، از تجاوز 
و تصرف به عرصه های ملی و بیت المال جلوگیری می شود و زمینه بسیاری 
از مشکلات و سوء استفاده های احتمالی و پرونده های اختلافی کاهش یابد 
و اراضی از حیث ملی یا دولتی و مستثنی بودن از اراضی ملی، تثبیت و حقوق 

مردم و ذیحقان و نیز حقوق دولت تثبیت می شود.
شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ 

کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

بــه گارش ایراســین بــه نقــل از تســنیم، در ایــن نوبــت ســایپا بــا 
ــودروی  ــه خ ــا عرض ــودرو ب ــگان CS۵۵، پارس خ ــه چان عرض
ــا  ــن جت ــه فولکس واگ ــا عرض ــودرو ب ــوت خ ــی DL۵، مام زوت
VS۷، کوشــا خــودرو بــا خــودروی کیــا ســلتوس، کرمــان موتور 
ــرولا حضــور  ــا ک ــا تویوت ــودرو ب ــن خ ــرا و معی ــدای النت ــا هیون ب

ــت. ــد داش خواه
ــه  ــه عرض ــامانه یکپارچ ــه س ــا ورود ب ــد ب ــان می توانن متقاضی
ــلاع از  ــا اط ــانی saleauto.ir ب ــی به نش ــای واردات خودروه

ــد. ــام کنن ــی ثبت ن ــای واردات ــی خودروه ــخصات فن مش
ــفند ۱۴۰۱  ــی از اس ــای واردات ــام خودروه ــت؛ ثبت ن ــی اس گفتن
ــودرو ۳۰  ــرح واردات خ ــر ط ــلام مدی ــاس اع ــر اس ــد و ب ــاز ش آغ
ــد. ــرار دارن ــی ق ــل خودروهــای واردات ــت تحوی ــر در نوب هــزار نف

مهدی ضیغمــی مجــری طــرح واردات خــودرو می گویــد: تلاش 
می کنیــم ایــن خودروهــا بــا همــکاری بانــک مرکــزی تــا پایــان 

آذر و نهایــت دی مــاه تحویل مشــتریان شــود.

رییس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: از ابتدای 
دولت سیزدهم تا کنون برای ۱۱ هزار هکتار از اراضی 
دولتی شهرستان کاشان سند مالکیت تک برگی صادر 

شده است.

سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی با عرضه 
۶ مدل خودرو باز شده است.

۱۱ هزار هکتار از اراضی دولتی 
کاشان سنددار شد

سـامانه فروش ۶ خـودروی 
وارداتـی باز شـد

در دولت سیزدهم رقم خورد؛

طی 24 ساعت گذشته؛

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از رایگان شدن بیمه سلامت برای ۳۲ میلیون نفر 
از جمعیت کشور خبر داد.

به گزارش ایراسین، محمدمهدی ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت، امروز)۱۹ 
مهر( در آیین افتتاح نوزدهمین اجلاس سراسری مدیران کل بیمه سلامت کشور 
در کرمانشاه، جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت را در کشور بیش از ۴۵ میلیون نفر 

اعلام و تصریح کرد: این تعداد حدود ۶۰ درصد جمعیت کشور را شامل می شود.
وی خاطرنشان کرد: از مجموع بیمه شدگان بیمه سلامت، ۳۲ میلیون نفر بصورت 
رایگان بیمه شده اند. ناصحی با اشاره به گستردگی خدمات بیمه سلامت گفت: در 

تلاشیم در کنار گستردگی سطح خدمات، عمق و کیفیت خدمات را نیز ارتقاء دهیم.
ناصحی در ادامه با اشاره به ۲۰ دستاورد و خدمات ارزشمند بیمه سلامت در کشور 
گفت: یکی از این خدمات نسخه نویسی الکترونیک است که گنجینه ای ارزشمند 

برای برنامه ریزی و اطلاعات در حوزه سلامت کشور محسوب می شود.
به گفته وی، در حال حاضر ۹۸ درصد نسخ پزشکی بصورت الکترونیک صادر می 
شود. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت طرح دارویار، رایگان شدن هزینه بیماران 
خاص و صعب العلاج و رایگان شدن بیمه پنج دهک پایین درآمدی را از دیگر خدمات 
ارزشمند بیمه سلامت عنوان کرد. ناصحی در ادامه از به روز بودن پرداخت های بیمه 

سلامت خبر داد و افزود: در حال حاضر مطالبات مراکز دولتی تا پایان تیرماه پرداخت 
شده است. محمد طیب صحرایی استاندار کرمانشاه هم در این مراسم با قدردانی از 
خدمات ارزشمند بیمه سلامت گفت: این سازمان خدمات ارزشمندی ارائه کرده که 

گره های اساسی را در حوزه سلامت کشور باز کرده است.
وی با تاکید بر حمایت همه جانبه از خدمات این سازمان گفت: زمین مورد نیاز در 
شهرستانهایی از استان که ساختمان بیمه سلامت در آنها بصورت استیجاری 
است را فراهم خواهیم کرد تا پایگاه دائمی برای ارائه خدمات بیمه سلامت در این 

شهرستانها فراهم شود.

۳۲ میلیون نفر در 
کشور رایگان بیمه 
شده اند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:  خبــــر

بیماری آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان تاکنون در 
استان اصفهان گزارش 

نشده است
رییس شبکه دامپزشکی شهرستان اصفهان 
گفت: موردی از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان از ابتدای امسال تاکنون در این 

استان گزارش نشده است.
به گزارش ایرنا روابط عمومی شبکه 
دامپزشکی اصفهان روز چهارشنبه به نقل 
از دکتر سید اکبر حسینی در نخستین جلسه 
ستاد پیشگیری و مبارزه با بیماری آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان در این شهرستان افزود: 
اگرچه تاکنون در سال جاری گزارشی از 
وقوع بیماری در استان گزارش نشده است 
اما همه دستگاه ها باید با تعامل و همکاری 
بین بخشی، آمادگی لازم برای مواجهه با 

این بیماری را داشته باشند.
وی با اشاره به جایگاه دستگاه های اجرایی 
مختلف در زمینه پیش بینی، پیشگیری، 
هشدار، آمادگی، مقابله، بازسازی و بازتوانی 
در مواجه با این بیماری ادامه داد: کنترل 
بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان با 
همکاری و تعامل بین بخشی ارگان ها، 

امکان پذیر است.
رییس شبکه دامپزشکی شهرستان اصفهان 
همچنین در این جلسه توضیحات جامعی 
در زمینه عامل بیماری و نحوه انتقال آن، 
علائم بیماری در انسان و پرندگان، روند 
بیماری در جهان، وضعیت بیماری در کشور 
و استان، گزارش موارد جدید بیماری، هشدار 
سازمان جهانی بهداشت دام و برنامه ملی 
کنترل آنفولانزای فوق حاد پرندگان، برای 

حاضران ارائه داد.
محمدعلی احمدی، فرماندار شهرستان 
اصفهان نیز در این جلسه با قدردانی از تلاش 
های شبانه روزی مسوولان دامپزشکی در 
زمینه پیشگیری و مقابله با بیماری آنفولانزای 
فوق حاد پرندگان، وظایف کلیه دستگاه را 
به مسوولان مربوطه ابلاغ کرد و از کلیه 
حاضران در جلسه خواست تمامی توان خود 
را برای کمک به اداره دامپزشکی در این 

زمینه به کار گیرند.
به گزارش ایرنا، نخستین جلسه ستاد 
پیشگیری و مبارزه با بیماری آنفولانزای فوق 
حاد پرندگان با حضور اعضای ستاد در محل 
سالن جلسات فرمانداری شهرستان اصفهان 

برگزار شد.
حاد  فوق  آنفلوآنزای  بیماری 
پرندگان)H۵N۸(، ویروسی مشترک بین 

انسان و طیور است.
استان اصفهان دارای ۲ هزار و ۶۰۰ واحد 
مرغداری صنعتی و ۱۷ کشتارگاه طیور است.

مدیرکل مجامع، تشـکل ها و فعالیت هـای فرهنگی 
معاونـت امـور فرهنگـی وزارت فرهنـگ و ارشـاد 

اسـلامی گفت: شـرط مهم و اساسـی بـرای انتخاب 
یـک شـهر بعنـوان "پایتخـت کتـاب ایـران"، وجود 

طرح هـای خـلاق، جدیـد و بـا اسـتفاده از ظرفیت ها 
و فناوری هـای بـه روز اسـت.

به گزارش ایرنا، اسـماعیل جانعلی پور روز چهارشـنبه 
در نشست "بررسی انتخاب اصفهان بعنوان "پایتخت 
کتـاب ایـران" در کتابخانه مرکـزی این شـهر افزود: 
فـارغ از وظایف همـه سـازمان ها و نهادهـای دولتی، 
احـراز عنـوان پایتختـی کتـاب ایـران نیازمنـد وجود 
خلاقیت هـای مردمـی در گرایـش بـه کتـاب و 

کتابخوانی اسـت.
وی اضافه کرد: از جمله این خلاقیت هـا امکان وجود 
مجموعه  غیردولتی خلاق و جوان در حاشـیه شهرها 
یـا بهره گیـری از فضاهای کوچک شـخصی توسـط 
شـهروندان بمنظـور ارائـه و ترویج فرهنـگ کتاب و 

کتابخوانی اسـت.
مدیرکل مجامع، تشـکل ها و فعالیت هـای فرهنگی 
معاونـت امـور فرهنگـی وزارت فرهنـگ و ارشـاد 
اسـلامی افزود: اصفهـان توقع ما را سـخت بـرآورده 

خواهد کـرد، بـر ایـن اسـاس از مسـوولان فرهنگی 
اسـتان در کتابخانه هـای عمومـی، فرهنگ و ارشـاد 
اسـلامی و شـهرداری ارائه توانایی هـا و ظرفیت های 

اصفهـان در ایـن زمینـه را طلب مـی کنیم.
وی اظهـار داشـت: در ایـن راسـتا نیازمنـد حمایـت 
صنعـت، قشـرهای مردمـی و جریان هـا و فعـالان 
فرهنگـی بـرای پرداختـن و برجسـته کـردن مقوله 

کتـاب و کتابخوانـی هسـتیم.
مدیـرکل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی اصفهـان نیز در 
این نشسـت گفـت: پیشـینه اصفهـان بـا فرهنگ و 
تمدن، تاریـخ، ایثـار و مـردم باهنر این خطـه آمیخته 

اسـت.
علـی تمنایـی افـزود: بـا همـکاری و هم افزایـی 
دسـتگاه های اجتماعی و فرهنگی از جمله شهرداری 
و کتابخانه هـا در اصفهـان، کارهای تـازه ای در زمینه 

ترویـج کتـاب و کتابخوانـی انجام شـده اسـت.
وی اظهار داشـت: با توجه بـه برخورداری این اسـتان 

بـرای برگـزاری رویدادهـای مهـم فرهنگـی انتظار 
می رود کـه شـرایط انتخـاب عادلانه بـرای پایتخت 

کتـاب ایـران در این دیـار فراهم شـود.
معاون فرهنگی- هنری سـازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشـی شـهرداری اصفهـان نیـز گفـت: اتفاقـات 
مهمی حول محـور انتخاب اصفهان بعنـوان پایتخت 
کتـاب ایـران رُخ داده اسـت کـه از جمله می تـوان به 
احداث کتابخانه هـا و دیوار نگاره ها در سـطح مدارس 

و مهدهای کـودک ایـن خطه اشـاره کرد.
میثـم بکتاشـیان اظهـار داشـت: در مجمـوع در این 
کلانشـهر تمـام دسـتگاه های فرهنگـی از جملـه 
فرهنـگ و ارشـاد، شـهرداری، آمـوزش و پـرورش، 
کانـون پـرورش فکـری کـودکان و نوجوانـان و 
کتابخانه هـا درصـدد فراهـم آوردن بسـترهای لازم 
بـرای انتخاب اصفهـان بـرای پایتختی کتـاب ایران 

. هسـتند
بـه گـزارش ایرنـا در پایـان ایـن نشسـت مقـرر شـد 

مهمانـان معاونـت امـور فرهنگـی وزارت فرهنـگ و 
ارشاد اسـلامی به بازدید و بررسی اقدامات مبتکرانه در 
حوزه کتاب در اصفهان بپردازند و سـپس این وضعیت 

را در نیز در شهرسـتان شـاهین شـهر بررسـی کنند.
مرداد امسـال هشـتمین طـرح پایتخت کتـاب ایران 
با حضور اسـتان هایی که شهرهایشـان بعنوان شـهر 

دوسـتدار کتـاب معرفی شـده بود، برگزار شـد.
در کل کشـور ۷۶ شـهر از ۲۴ اسـتان متقاضی کسب 
ایـن عنـوان بودنـد کـه در نهایـت هیـات داوری 
تقاضاهـای ایـن شـهرها را بررسـی و از بیـن آنها ۱۲ 
شـهر از ۱۰ اسـتان در مرحلـه نیمـه نهایـی بعنـوان 
شـهرهای نامـزد دوسـتدار کتـاب معرفی شـدند که 
اصفهان و شـاهین شـهر از جمله این شـهرها بودند.
امروز بـرای انتخاب قطعی مرحله نهایـی، بازدیدهای 
لازم در شـهرهای اصفهان و شـاهین شـهر با حضور 
تعدادی از مسـوولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

در حال انجام اسـت.

یک مقام وزارت ارشاد:

شرط انتخاب "پایتخت کتاب ایران" وجود طرح های خلاق و جدید در شهرهای متقاضی است

تفاهم نامــه مشــارکت در تولیــد 
ــن  ــال مابی ــه نه ــون اصل ــه  میلی س
ــه و اداره کل  ــولاد مبارک ــرکت ف ش
منابــع طبیعــی و آبخیزداری اســتان 
اصفهــان در راســتای تحقــق طــرح 
ملــی تولیــدات و کاشــت یــک 
ــا  ــور امض ــت در کش ــارد درخ میلی

ــد. ش
ــین،  ــگار ایراس ــزارش خبرن ــه گ ب
امــروز یکشــنبه آییــن امضــای 
تفاهم نامــه مشــارکت در تولیــد 
ــا حضور  ســه  میلیــون اصله نهــال ب
ــل  ــا مدیرعام ــر طیب نی محمدیاس
شــرکت فــولاد مبارکــه و ابوطالــب 
امینــی مدیــرکل اداره کل منابــع 
طبیعــی و آبخیــزداری اســتان 
اصفهــان در ســاختمان فــولاد 

ــد. ــزار ش برگ
ــل  ــا مدیرعام ــر طیب نی محمدیاس
ــاره  ــا اش ــه ب ــولاد مبارک ــرکت ف ش
ــه اینکــه شــرکت فــولاد مبارکــه  ب
ــده فــولاد نیســت،  ــا تولیدکنن صرف
ــگاه  ــرکت ن ــن ش ــت: ای اظهارداش
جامعــی بــه آبادانــی، خودکفایــی در 
ــای واقعی  ــه معن رشــد اقتصادی و ب

ــاد دارد. ــام ابع در تم
ــان اینکــه رویکرد شــرکت  وی با بی
فــولاد مبارکــه رویکــردی در جهت 
ــن ســرزمین  ــاز، آمایــش ای ــع نی رف
ــن  ــکلات ای ــل مش ــن ح و همچنی
ــه  ــر هم ــزود: اگ ــت، اف ــه اس منطق

ــا  ــردم ب ــه م ــار هم ــع در کن صنای
اصــلاح شــرایط حــوزه خــود 
و اصــلاح رویه هــای موجــود 
در کنــار محیــط زیســت قــرار 
ــاء  ــاهد احی ــم ش ــد می توانی بگیرن
محیط زیســت باشــیم و توســعه 
ــا رعایــت ملاحظات  ــز ب صنعــت نی
زیســت محیطــی و بــا نگاهــی 
عمیــق و درســت بــه صنعــت مثــل 
رویه هایــی نظیــر تولیــد ســبز 
ــت  ــا محیط زیس ــرت ب ــدون مغای ب

محقــق می شــود.
مدیرعامــل شــرکت فــولاد مبارکه 
ــروز  ــن راســتا ام ــه داد: در همی ادام
نــگاه مــا در فــولاد مبارکــه تبدیــل 
شــدن بــه یــک الگــو در ایــن حوزه 
ــه یــک صنعــت  ــل شــدن ب و تبدی
ــر  ــده ای بهت ــق آین ــرای خل ســبز ب

ــت. اس
اینکــه  بیــان  بــا  طیب نیــا 
واقعیــت امــر ایــن اســت کــه 
ایــن ســرمایه گذاری هدفمنــد 
در فــولاد مبارکــه انجــام  شــده 
ــان  ــت همچن ــن صنع ــا ای ــت ت اس
در همــه حوزه هــا بــه خصــوص 
محیط زیســت الگــو باشــد، تصریح 
ــولاد  ــرمایه گذاری های ف ــرد: س ک
مبارکــه در حــوزه محیط زیســت، 
ــمندی  ــیار ارزش ــتاوردهای بس دس
ــد  ــراه خواه ــه هم ــور ب ــرای کش ب

داشــت.

ــرمایه گذاری  ــرد: س ــوان ک وی عن
بــرای کاهــش CO۲ به واســطه 
 ۶۰۰ نیروگاهــی،  پروژه هــای 
مــگاوات نیــروگاه خورشــیدی، 
و  ترکیبــی  ســیکل  نیــروگاه 
ــی  ــروگاه ۱۰۰ مگاوات ــن نی همچنی
بســیار  دســتاوردهای  بــادی 
ــه همراه  ارزشــمندی برای کشــور ب
ــه  ــدوارم هم ــت و امی ــد داش خواه
صنایــع ایــن جهت گیــری را در 
ــند. ــته باش ــود داش ــای خ فعالیت ه

همچنیــن در ادامــه ابوطالــب 
ــی  ــع طبیع ــرکل مناب ــی مدی امین
و آبخیــزداری اســتان اصفهــان 

اشــاره بــه اینکــه قراردادهــا و 
ســازمان  بــا  توافقنامه هایــی 
ســبز،  فضــای  و  پارک هــا 
ــی و  ــهرک های صنعت ــرکت ش ش
ــه داران منعقــد شــده اســت،  کارخان
ــر  ــد در ه ــون بای ــق قان ــت: طب گف
واگــذاری و ایجــاد کارخانــه، ۲۵ 
درصــد از فضــای کارخانــه بــه 
فضــای ســبز اختصــاص یابــد، 
اولویــت در واگذاری هــا بایــد 

براســاس ایــن مهــم باشــد.
وی بــا بیــان اینکه بــه دلیــل کمبود 
منابــع آبــی گونه هــای کــم آب 
کاشــته می شــود، اضافــه کــرد: 

طــرح کاشــت یــک میلیــارد اصلــه 
درخــت در چهار ســال کــه در هیئت 
ــد  دولــت مطــرح شــده کــه می توان
ــن و  ــزان کرب ــه کاهــش می در زمین

ــد. ــر باش ــوا مؤث ــی ه آلودگ
ــی و آبخیزداری  مدیرکل منابع طبیع
اســتان اصفهــان در ادامــه بــا اشــاره 
بــه اینکــه لازم اســت بدانیــم ســایر 
کشــورها نیــز در ایــن زمینــه اقــدام 
کرده انــد، ابــراز کــرد: شــرکت 
فــولاد مبارکــه در ایــن راســتا 
همــکاری موثــر و خوبی بــا اداره کل 
منابــع طبیعــی و آبخیزداری اســتان 

ــت. ــان داش اصفه

در راستای تحقق طرح ملی تولیدات و کاشت یک میلیارد درخت در کشور صورت گرفت؛

تولید سه  میلیون اصله نهال توسط شرکت فولاد مبارکه و 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان
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رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اعلام 
کرد: اختیار بخشودگی جرائم قابل بخشش 
از صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقی فعال 
در مناطق آزاد تجاری- صنعتی در صورت 
پرداخت اصل مالیات حداکثر تا پایان آذرماه 
سال جاری، به مدیران کل مناطق ذی ربط 

تفویض می شود.
به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی کشور، 
در نامه »سید محمدهادی سبحانیان« به 
مدیران کل امور مالیاتی مناطق آزاد تجاری- 

صنعتی آمده است:
به موجب تبصره )۲( ماده ۱۱۹ قانون برنامه 
پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی 
ایران، شرط برخورداری از معافیت های مالیاتی 

در طی برنامه مذکور تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
در موعد مقرر بوده است. از آنجایی که برخی 
از صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقی فعال 
در مناطق آزاد تجاری - صنعتی به علت 
عدم آگاهی نسبت به قوانین و مقررات، 
برای سال های ۱۳۹۰ الی ۱۳۹۴ از تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی خودداری نموده و علاوه 
بر محرومیت از معافیت های قانونی، مشمول 
جرائم مقرر در قانون مالیات های مستقیم نیز 
شده اند، لذا به منظور تکریم مؤدیان مذکور در 
صورت پرداخت اصل مالیات حداکثر تا پایان 
آذرماه سال جاری، اختیار بخشودگی جرائم 
قابل بخشش مؤدیان یاد شده برای عملکرد 
سال های ۱۳۹۰ لغایت ۱۳۹۴ تا میزان صد 
درصد )%۱۰۰( به مدیران کل مناطق ذی ربط 

تفویض می شود.
بر این اساس تمام یا قسمتی از تفویض اختیار 
مذکور در چارچوب تعیین شده و با رعایت 
مقررات، قابل تفویض به معاونان مدیرکل و 
روسای ادارات امور مالیاتی ذی ربط خواهد 

بود.

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی ضمن تاکید 
بر لزوم ۲ برابر شدن ظرفیت تولید مسکن در 
کشور گفت: دولت سیزدهم با راهکارهایی 
از جمله اجاره زمین به صورت ۹۹ ساله و 
حذف قیمت زمین از مسکن به دنبال کاهش 

قیمت تمام شده آن است.
به گزارش ایرنا، روح الله اکبری روز چهارشنبه 
در یکصد و چهلمین نشست علمی تخصصی 
مرکز پژوهش های توسعه و آینده نگری با 
موضوع "مهار تورم در بخش ساخت مسکن، 
بررسی آثار عرضه مصالح ساختمانی در 
بورس" با اشاره به اینکه در در بخش مسکن 
باید به دنبال جهش در آن باشیم، بیان داشت: 
هدف این است که در کنار افزایش کیفیت 

تولید، شاهد مدیریت عرضه و تقاضا نیز بوده تا 
در نهایت هدف دولت که خانه دار کردن اقشار 

کم درآمد و فاقد مسکن است، محقق شود.
وی بـا بیـان اینکـه عـلاوه بـر تولیـد بایـد 
نهضـت کاهـش قیمـت تمـام شـده را نیز 
پیگیری و پیاده سـازی کنیم، اظهار داشـت: 
در این بین پای کارآوردن بانک ها، بازارهای 
مالـی، مشـارکت مـردم و انبوه سـازان نیز از 
دیگر برنامه هایی اسـت که در حـال اجرایی 
کردن آنها برای دسـت  یابی به هدف سـاخت 
چهار میلیون مسـکن در قالـب نهضت ملی 

. هستیم
رییس قرارگاه مسکن و شهرسازی ساماندهی 
محدوده روستا و شهرها را از دیگر اقدامات 
دولت در راستای کاهش قیمت تمام شده 
مسکن عنوان کرد و افزود: نیروی کار و 
مدیریت هزینه ساخت که توسط انبوه سازان 
در حال اجرایی شدن است و در کنار آن 
ساماندهی مجوزها از دیگر مسایلی است که 
طبق قانون جهش تولید از سوی دولت در حال 

عملیاتی شدن است.

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد:رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:

بخشودگی جرائم مالیاتی فعالان 
مناطق آزاد تجاری- صنعتی

دولت به دنبال کاهش 
قیمت تمام شده مسکن

استخدام

استخدام های مهم روز 
از نگاه »ای استخدام«

سپهر آرمه فولاد
شرکت فنی مهندسی سپهر آرمه فولاد 
جهت تکمیل کادر خود در استان  اصفهان 
از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری 

می نماید.

• سرپرست کارگاه
جهت تکمیل اطلاعات و مطالعه شرایط 

به سایت »ای - استخدام« مراجعه کنید.



جهـــــــان

Isfahan News

یلدا توکلی

نمایشگاه صنعت ساختمان که به نوعی می توان گفت یکی از قدیمی ترین 
نمایشگاه های تخصصی اصفهان است امسال ۱8 مهر افتتاح و تا ۲۱ مهرماه در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی اصفهان در حال برگزاری است.در واقع  نزدیک به 
سه دهه است که این نمایشگاه دریچه ای را به روی تولیدکنندگان، سرمایه گذاران 
و علاقه مندان به صنعت ساختمان در مرکز و جنوب کشور گشوده است.همچنین 
در چهار روز برپایی این نمایشگاه 5 کارگاه  و کلاس آموزشی تخصصی توسط 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان برگزار خواهد شد.  این نمایشگاه زمینه 
مناسبی چه برای بازدیدکنندگان عام و چه برای بازدیدکنندگان تخصصی است 
تا با ارتباط گیری، آشنایی با دانش نوین، ارائه محصولات جدید و رایزنی در مورد 
صنعت ساختمان سازی، علاوه بر تبادل و همفکری، در تعامل با طیف متنوعی 
از شرکت کنندگان فرصت های زیادی برای ارتباط برقرار کردن با افراد از حوزه ها 
و صنایع مختلف به دست آورند. این نمایشگاه در سالنی به مساحت کلی ۱۶ هزار 
متر مربع میزبان شرکت های داخلی و خارجی تحول آفرین و خلاق در هفت حوزه 
مانند مصالح پایه ساختمانی و سیستم های سازه ای-معماری و دکوراسیون داخلی و 
خارجی ساختمان فضای باز-لوازم و تاسیسات برقی الکترونیک و امنیتی ساختمان و 
هوشمندسازی-ابزارآلات و تجهیزات و ماشین آلات ساختمانی–خدمات مهندسی 
و طراحی و نظارت، پیمانکاری و انبوه سازی- آموزش و تبلیغات، انجمن ها می باشد.

تفاوت اصلی هم به تنوع حضور مشارکت کنندگان در زیرگروههای دکوراسیون 
و معماری و افزایش تعداد مشارکت کنندگان در این بخش باز می گردد و همین 
موضوع موجب شده زیرگروه آسانسور در قالب یک نمایشگاه تخصصی ) تاریخ ۲۶ 

الی ۲9 مهر ماه( برگزار گردد.
مصالح پایه ساختمانی یکی از مهم ترین شاخص های نمایشگاه

مصالح پایه ساختمانی یکی از مهم ترین شاخص های نمایشگاه بیست و ششم  
مصالح پایه ساختمانی و سیستم های سازه ای-معماری یکی از حوزه های مهم 
برگزاری این نمایشگاه است،مصالح پایه ساختمانی یکی از مهم ترین شاخص ها 
برای قیمت گذاری و هزینه اولیه تولید آن مصالح است. این مسئله عامل تعیین کننده 
برای استفاده و انتخاب برخی مصالح می باشد. البته مردم غالبا موارد دیگری را برای 
خرید مصالح در نظر می گیرند . مانند صرفه جویی انرژی و مقاومت بالای مصالح، 
هزینه ی بیشتر به شرط کیفیت و طول عمر بالاتر و ایمن در برابر آتش و باد . از طرفی 
پیشرفت روز افزون علم و فناوری همواره باعث تحول در این صنعت شده که باعث 
شده روز به روز محصولات جدیدی به بازار عرضه شود ، محصولاتی با استاندارد 
های جهانی و کیفیت و دوام بالاتر که نمایشگاه صنعت ساختمان عرصه ای را برای 
این منظور فراهم کرده تا جامعه هدف در این حوزه با انواع مصالح پایه ساختمانی 
روز آشنا شوند. در پروژه های ساخت و ساز برای ساخت ساختمان بر اساس کاربری 
و شرایط بارگذاری، از سیستم سازه ای استفاده می شود. سیستم سازه ای در واقع 
پکیج یا مجموعه ای از المان های باربر ساختمان است که در معماری ساختمان 
بسیار کاربرد دارد و این نمایشگاه فرصتی بی بدیل برای ارائه سازه های ساختمانی 
مرتبط با معماری نوین است. استقبال شرکت کنندگان بخش دکوراسیون داخلی و 
خارجی از نمایشگاه دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان فضای یکی از رویدادها و 
نمایشگاه های تجاری این نمایشگاه است که فرصت بسیار ارزشمندی برای فعالان 

یک صنعت فراهم کرده است. 
حضور فعالان این عرصه نشان دهنده کیفیت نمایشگاه

نمایشگاه معماری و دکوراسیون داخلی و خارجی یکی از مهمترین رویدادهای 
حوزه معماری، خانه مدرن و دکوراسیون داخلی در اصفهان است. در این نمایشگاه 
شرکت های مشاوره و طراح معماری و معماری داخلی، کفپوش، تجهیزات 
دکوراسیون، لوازم تزئینی و مبلمان فضای باز، دیوارپوش، پرده، تجهیزات نورپردازی، 
تجهیزات هوشمند سازی، تکنولوژی های نوین ساختمان فعال است. حضور فعالان 
این عرصه نشان دهنده کیفیت نمایشگاه بوده و اثربخشی آن را برای شرکت کنندگان 

و بازدیدکنندگان افزایش می دهد.

دریچه ای به روی علاقه مندان  
صنعت ساختمان

گزارش

در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
اصفهان در حال برگزاری است :

رتبه برتر کشوری 
ســتاد  بــرای 
بازآفرینی شهری 
استان اصفهان 

مراجعه ۱۸ هزار نفر 
روزانه به پلیس

امیر محمدی

براساس ارزیابی شرکت بازآفرینی شهری 
ایران وفق شاخص های ارزیابی عملکرد 
ستاد بازآفرینی شهری استان ها در طول 
سال ۱۴۰۱، ستاد بازآفرینی شهری استان 
اصفهان حائز رتبه برتر در میان سایر استان ها 
شد.براساس ارزیابی به عمل آمده از سوی 
شرکت بازآفرینی شهری ایران، استان 
اصفهان در شاخص های ارزیابی عملکرد 
ستاد بازآفرینی شهری استان ها، حائز رتبه 
برتر شد.  در مراسمی که به مناسبت روز 
جهانی اسکان بشر با موضوع "اقتصادهای 
شهری تاب آور؛ شهرها به مثابه پیشران رشد 
و احیا" برگزار شد از استان های برتر کشور در 
حوزه بازآفرینی شهری تقدیر به عمل آمد.  
گفتنی است : در استان اصفهان براساس 
مطالعات و تحقیقات میدانی به عمل آمده 
بالغ بر ۱۴ هزار هکتار از اراضی شهری در 
زمره بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری 
قرار دارد.  پرداخت افزون بر ۳۲۰ میلیارد 
ریال تخفیف صدور پروانه در بافت های 
فرسوده در ۱5 شهر و تعریف پروژه های 
عمرانی نوسازی و ساماندهی بافت از محل 
پرداخت تخفیف عوارض بافت فرسوده با 
مشارکت شهرداری با ۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار از جمله اقدامات اداره کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان در حوزه 

بازآفرینی شهری بوده است.  

ملودی دهانی

فراجا امروز از جنس مردم، برای مردم و در 
کنار مردم توانسته جلب مشارکت عمومی 
را داشته باشد.سردار عباسعلی محمدیان 
رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان این مطلب 
اظهار داشت روزانه ۳5 هزار تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گرفته می شود و  این 
موضوع نشان گر اعتماد مردم به پلیس است؛ 
به عبارت دیگر، در هر سه ثانیه یک شهروند 
با سامانه ۱۱۰ تماس می گیرد.وی با بیان 
اینکه بین ۱5 تا ۱۷ هزار مورد از تماس های 
روزانه ای که با سامانه ۱۱۰ در تهران برقرار 
می شود، منجر به عملیات می شود، گفت: 
نزدیک به ۱8 هزار نفر نیز روزانه به پلیس 
تهران مراجعه می کنند.محمدیان از کشف 
۱۲ تن موادمخدر در پایتخت طی شش ماه 
اخیر خبر داد و گفت: همچنین در این مدت 
۳۰۰ قبضه سلاح نیز کشف شد و ۱8۰۰ 
میلیارد ریال کالای قاچاق نیز کشف و ضبط 
شد که حدود پنج هزار میلیارد آن چند روز 
پیش امحا شد.رئیس پلیس تهران بزرگ 
درباره خدمات پلیس پایتخت در صدور 
گذرنامه نیز گفت: در طول ایام اربعین ۳۲۰ 
هزار جلد گذرنامه صادر شد و ۱8۶ هزار 

خدمت دیگر نیز ارائه شد.

حال عملیات طوفان الاقصی که قطعاً نتیجه چندین 
ماه برنامه ریزی بوده، آبرویِ متصور صهیونیست ها 
برای توان اطلاعاتی و جاسوسی شان را بر باد داده 
و به یک رسوایی بزرگ برای آن ها تبدیل شده است.

اکنون بسـیاری از شـهروندان صهیونیست از 
خود می پرسـند که چگونـه جریـان مقاومت 

فلسـطین مدت هـا بـرای انجـام عملیـات 
طوفـان الاقصـی برنامه ریـزی می کـرده؛ اما 
سیسـتم های اطلاعاتی اسـرائیل نتوانسته اند 
این موضوع را کشـف کنند؟ و در نهایت سوم 
اینکه عملیات طوفـان الاقصـی، خاطراتی را 
در ذهـن شـهروندان صهیونیسـت قـرار داده 

کـه تـا مدت هـا بـا آن هـا خواهـد بـود و یک 
ترومـای جـدی ذهنـی را بـرای آنهـا تداعی 
می کند. دیگـر کمتر کسـی پیدا خواهد شـد، 
حتی از میان خودِ شـهروندان اسـرائیلی که از 
شکسـت ناپذیر بودن اسرائیل سـخن بگوید. 
البتـه کـه صهیونیسـت ها زین پـس بایـد یاد 

بگیرند در انجـام هـر اقدامـی دررابطه با ملت 
فلسطین، به خوبی حسـاب و کتاب کنند؛ زیرا 
اگر چنیـن اقدامی را انجام ندهند، این مسـئله 
می توانـد تبعات بسـیار وخیمـی بـرای آن ها 
داشـته باشـند و آبروبری هـای بزرگ تـری را 

بـرای آن ها بـه ارمغان بیـاورد.

...ادامه از صفحه 1

 “طوفان الاقصی” و اسرائیلی که اسرائیل سابق نخواهد شد!

سرمقاله

وزرای ارتباطات، صمت و نیرو در 
گزارش هایی جداگانه  در جلسه امروز 
هیأت دولت، درباره آخرین اقدامات 
انجام شده در دستگاه متبوع خود برای 
پیشبرد برنامه ها و تحقق اهداف دولت 
مردمی گزارش دادند و رئیس جمهور 
نیز بر تداوم جهاد شبانه روزی برای 

رفع مشکلات مردم تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، 
وزرای ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
صنعت، معدن و تجارت و نیرو در 
جلسه امروز چهارشنبه هیأت دولت 
که به ریاست آیت الله »سید ابراهیم 
رئیسی« برگزار شد، در گزارش هایی 
جداگانه ، آخرین اقدامات انجام شده در 
دستگاه متبوع خود در راستای پیشبرد 
برنامه ها و تحقق اهداف دولت مردمی 

را تبیین کردند.

منظومه سازی ایران در 
فضا

»عیسی زارع پور« وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات در این جلسه با اعلام 
خبر انعقاد قرارداد فاز اول ایجاد منظومه 
فضایی جمهوری اسلامی ایران با 
کنسرسیومی از شرکت های خصوصی 
داخلی و آغاز پرتاب های لازم برای 
ایجاد این منظومه از سال آینده، گفت: 
با اجرای این قرارداد، ایران جزو معدود 
کشورهایی خواهد شد که توانمندی 

منظومه سازی در فضا را دارند.

آخرین وضعیت انتقال آب 
از دریای عمان به سه 

استان
در ادامه، »عباس علی آبادی« وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در گزارشی از 
اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان 
به استان های سیستان و بلوچستان، 
خراسان جنوبی و خراسان رضوی، 

این طرح را یکی از بزرگترین طرح ها 
در مقیاس جهانی دانست و افزود: 
تاکنون طرح مشابهی در این مقیاس 
و برای انتقال ۲.۴ میلیارد مترمکعب 
آب )برابر با ۲ برابر مصرف آب 
سالیانه استان تهران( در هیچ کشور 

دیگری اجرا نشده است.
طول این خط انتقال آب در نهایت 
به ۱8۰۰ کیلومتر خواهد رسید و در 
مسیر آن ۱9 ایستگاه پمپاژ و یک 
تونل انتقال آب تحت فشار به طول 
۱۲.۲ کیلومتر احداث خواهد شد که 
یکی از طولانی ترین تونل های انتقال 

آب تحت فشار محسوب می شود.

دستاورد عظیم دولت در 
جلوگیری از خاموشی ها

عملکرد صنعت برق کشور موضوع 
گزارش وزیر نیرو در جلسه امروز 
»علی اکبر  و  بود  دولت  هیأت 
محرابیان« با اشاره به رکوردشکنی 
مصرف برق در تابستان امسال، 
تأمین برق و جلوگیری از تکرار 
خاموشی های گسترده  سال های 
قبل از استقرار دولت سیزدهم را 
دستاوردی عظیم دانست و افزود: 
تأمین برق در تابستان امسال در 
شرایطی بود که در کشور تا ۳ درجه 
افزایش دمای بالاتر از متوسط 
بلندمدت داشتیم؛ این مسأله باعث 
افزایش متوسط ۴ هزار مگاواتی 
برق و در ایام پیک تا 5 هزار و ۷۰۰ 

مگاوات شد.

روستای   ۹۱۸ الحاق 
برق  شبکه  به  جدید 

کشور
وی افزود: علاوه بر شکستن رکورد 
مصرف، در ۲ سال گذشته ۲ میلیون 
روستای   9۱8 و  مشترک جدید 

جدید نیز به شبکه برق کشور اضافه 
شدند که با مدیریت مناسب تولید و 
مصرف، برق لازم تأمین و از تکرار 
خاموشی های گسترده سال های 

قبل از ۱۴۰۰ جلوگیری شد.
وزیر نیرو در گزارش خود اعلام کرد 
که در تابستان امسال، در بخش 
خانگی ۴۰ درصد مشترکین با وجود 
گرمای شدید نسبت به سال گذشته 
مصرف کمتری داشتند و در بخش 
اداری نیز با مدیریت خوب اعمال 
شده، 85۰ مگاوات برق صرفه جویی 
شد که نتیجه آن عدم خاموشی 
برنامه ریزی شده در بخش خانگی بود.

محرابیان با اشاره به افزایش قیمت 
۴۳۳ درصدی سیمان ناشی از قطع 
برق صنایع در سال ۱۴۰۰ گفت: 
امسال با مدیریت تأمین حداکثری 
برق صنایع بزرگ از طریق تحویل 
برق مورد نیاز در ساعت های خارج 
از اوج مصرف، تولید این کارخانه ها 
تضمین و از رشد قیمت کالاهای 

تولید شده آنها نیز جلوگیری شد.
وزیر نیرو رشد ۱۰ درصدی تولید 
سیمان و سبقت عرضه میلگرد از 
تقاضا در تابستان امسال را از نتایج 
این مدیریت اعلام کرد و اظهار 
داشت: امسال برق موردنیاز واحدهای 
کارگاهی و صنفی داخل شهرها هم 

بدون اعمال محدودیت تأمین شد.

تداوم جهاد شبانه روزی 
برای رفع مشکلات مردم

رئیس جمهور نیز در ادامه جلسه 
ضمن قدردانی از تلاش ها و خدمات 
انجام شده، تداوم تلاش و جهاد 
شبانه روزی مسئولان را در زمینه 
اجرای برنامه های دولت در راستای 
تأمین نیازها و رفع مشکلات مردم 

خواستار شد.
آیت الله رئیسی با اشاره به ثبات ایجاد 
شده در عرصه اقتصادی کشور تصریح 
کرد: لازمه حفظ ثبات فعلی این است 
که همه بخش های مرتبط به خصوص 

وزارتخانه های جهادکشاورزی و 
صمت با تقویت اتحادیه ها و اصناف، 
مدیریت و کنترل مؤثرتری بر قیمت ها 

داشته باشند.

تأکید رئیسی بر هماهنگی 
با  دستگاه های اجرایی 

استانداران
رئیس جمهور با بیان اینکه استانداران 
نمایندگان عالی دولت در استان ها 
هستند، هماهنگی همه مسئولان 
دستگاه های اجرایی با استاندار در 
جهت هم افزایی و همکاری برای رفع 

مشکلات مردم را ضروری دانست.
آیت الله رئیسی در پایان با محکوم 
کردن جنایات صهیونیست ها در غزه 
اظهار داشت: صهیونیست ها در مقابل 
چشم جهانیان مرتکب جنایت علیه 
بشریت می شوند و همه سازمان ها 
و نهادهای بین المللی باید به وظایف 
خود در این زمینه بدون هیچ استثنا و 

تبعیضی عمل کنند.

آیت الله رئیسی خطاب به دولتمردان:

برای حل مشکلات مردم شبانه روز جهاد کنید

تهیه کننده فیلم »در آغوش درخت« گفت: یکی از نقاط ضعف ما در سینما تولید 
محتوای روابط انسانی است و در خصوص فضای خانواده هم فیلم کم کار کردیم.

به گزارش خبرنگار مهر، سجاد نصراللهی نصب شامگاه سه شنبه در نشست خبری 
فیلم در آغوش درخت اظهار داشت: با توجه به محتوای فیلم، لوکیشن در طبیعت 
را انتخاب کردیم. در این فیلم بچه ها با چالشی که پدر و مادر به وجود آوردند رو به 
می شوند و به صورت ناخواسته مواردی را به بیننده ها آموزش می دهند و در نهایت 

قهرمان این داستان هستند که یک خانواده را نجات می دهند.
وی ادامه داد: سعی کردیم در فیلم ارتباط بچه ها با عناصر طبیعت را نشان دهیم، خیلی 

وقت ها خانواده ها از نعمت فرزند خود غافل می شوند که سعی کردیم این موضوع را 
گوش زد کنیم. تهیه کننده فیلم در آغوش درخت با بیان اینکه کار در لوکیشن طبیعی 
دردسرهای طبیعی هم دارد، اما در خیلی مواقع به ما کمک هم می کند، تصریح کرد: 
در روند فیلم کار گردن با بازیگران کودک و بازی گرفتن از آن ها سخت بود، اما همه 
کمک کردند و فضا انرژی مثبتی داشت. در اکران فیلم با وجود اینکه فیلم استرس 

داشت ولی همه حال خوبی داشتند و این خیلی خوب بود.
نصراللهی نصب افزود: درخت توت نر و ماده دارد که خصوصیات آن ها متفاوت است 
و در مکانی که بودیم نمادی از خانواده را نشان می دهد و همانطور که دیدید بچه ها در 

آخر فیلم انتخاب می کنند کنار یک درخت درهم تنیده ساکن شوند.
وی گفـت: در کار تهیـه کنندگـی خانـواده و اهمیت به فرزنـد برای مـن اهمیت 
دارد، بـا توجه بر اینکه سـه فرزنـد دارم، در بعضـی مواقع حـواس ما پـدر و مادرها 
بـه خواسـته های فرزندانمان نیسـت. فضـای کار کودک سـختی دارد، امـا آنقدر 
شـیرین اسـت که بازهم سـراغ آن می آییم. تهیه کننده فیلم »در آغوش درخت« 
در خصوص اسـتفاده از بازیگران بـا تجربه، اظهار داشـت: روح الله زمانـی یکی از 
بازیگران مـا در فیلم »در آغوش درخت«:اسـت که در فیلم خورشـید جوایز خوبی 

دریافـت کرده اسـت. 

تولید محتوای 
روابط انسانی در 
سینمای ایران 
ضعیف است

تهیه کننده فیلم »در 
آغوش درخت«:
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جدیت معاونت 
علمی برای رفع 
مشکل امریه 
مشمولان مقطع 
کارشناسی فعال 
حوزه دانش بنیان ها

رییس مرکز ارتباطات و اطلاع 
رسانی معاونت علمی ریاست 
جمهوری تاکید کرد:

رییس مرکز ارتباطات و اطلاع رسـانی معاونت علمی، فنـاوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاسـت جمهوری اعـلام کرد: ایـن معاونت با نظر مسـاعد 
رییس سـتاد کل نیروهای مسـلح با جدیت در حال پیگیری رفع مشـکل 
امریه مشـمولان دانش آموخته مقطع کارشناسـی در شرکت های دانش 

بنیان اسـت.
به گزارش گـروه علـم و آموزش ایرنا، محمد خاکسـاری روز سـه شـنبه 
افزود: معاونت علمی ریاسـت جمهوری با نظر مسـاعد رییس سـتاد کل 
نیروهای مسـلح با جدیت در حال پیگیری رفع مشـکل امریه مشمولان 

دانش آموخته مقطع کارشناسـی در شـرکت های دانش بنیان اسـت.
وی یادآور شـد: رویکرد سـتاد کل نیروهای مسلح نسـبت به بحث امریه 
شـرکت های دانش بنیان کاملا مثبت است و براین اسـاس امید می رود 
به زودی خبرهـای خوبی در این زمینـه به اطلاع متقاضیـان بهره مندی 

از این تسـهیلات برسد.
رییس مرکز ارتباطات و اطلاع رسـانی معاونت علمی ریاسـت جمهوری 
تصریـح کـرد: بـه دنبـال ابلاغیـه اخیـر سـتاد کل نیروهای مسـلح که 
براسـاس آن از اعـزام آذر ۱۴۰۲ سـهمیه بهره منـدی از تسـهیلات نظام 
وظیفه امریه در تمامی سـازمان ها و ارگان های دارای سهمیه امریه برای 
مقطع تحصیلی کارشناسی بسته شده، معاون علمی رییس جمهوری در 
جلسـه ای با سرلشـگر محمد باقری رییس سـتاد کل نیروهای مسلح با 
تاکید بر تاثیرات مثبت امریه دانش آموختگان کارشناسـی واجد شـرایط 
در شـرکت های دانش بنیان در توسـعه اقتصاد دانش بنیان و بهره مندی 
اکوسیسـتم نوآوری و فناوری کشـور از ظرفیت های این گروه، خواسـتار 
تداوم این امکان شـد که با نظر مسـاعد سـردار باقری، امید زیادی وجود 
دارد کـه بـا ادامه پیگیـری های معاونت به زودی شـاهد مسـتثی شـدن 

شـرکتهای دانش بنیان از ابلاغیه اخیر سـتاد کل نیروهای مسلح باشیم .
خاکساری یادآور شـد: در کنار موضوع امریه دانش آموختگان کارشناسی 
در شـرکت های دانش بنیان، بـا توجه به افزایـش قابل توجه تعـداد این 
شرکت ها، موافقت سـتاد کل نیروهای مسـلح با افزایش سـهمیه امریه 
شـرکت های دانش بنیان به ۱۰ هزار نفر در سـال هم جلب شـده اسـت 

که امیدواریم ایـن افزایش ظرفیت هـم به زودی اعمال شـود.
به گزارش ایرنا، روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان رییس جمهوری روز گذشته در حاشیه ششمین جلسه شورای 
عالی سیاست گذاری مهارت آموزی کارکنان وظیفه که با حضور سرلشگر 
باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: 
رییس ستاد کل نیروهای مسلح حامی جدی صدور امریه برای دانش بنیان 
های نخبه است. وی افزود: مهم ترین بخشی که در جلسه امروز بحث شد و 

مورد حمایت سرلشگر باقری نیز قرار گرفت موضوع بحث سربازی و امریه 
نخبگان در شرکت های دانش بنیان است زیرا بر اساس این طرح نیروهای 
کلیدی شرکت های دانش بنیان می توانند با تایید کارگروه مشترک موجود 
دوره سربازی خود را در همان شرکت فناور بگذرانند. معاون علمی رییس 
جمهوری ادامه داد: همینطور طرح های پژوهشی فارغ التحصیلان دوره 
های کارشناسی ارشد و دکتری شاغل در شرکت های دانش بنیان می تواند 
تحت عنوان پروژه های جایگزین خدمت مورد پذیرش قرار گیرد. دهقانی 
فیروزآباید با بیان اینکه دو مدل جایگزین خدمت وجود دارد، گفت: این شامل 
امریه و و طرح های پژوهشی مشمولان سربازی فعال در شرکت های دانش 
بنیان است که خیلی کمک می کند مسیر کسب و کار دانش بنیانی آنها را 
دچار خدشه نکند و آنها بتوانند در همان شرکت هایی که کار می کنند ادامه 

فعالیت دهند و شرکت ها هم بتوانند از وجود این نخبگان بهره مند شوند.

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان اصفهان به شــرح جدول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشــانی  www.setadiran.ir  و با شماره مزایده های  
2002003432000003 و 2002003432000004 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 روز شنبه به تاریخ 1402/07/29.  تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/07/16.    
تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 9 صبح روز پنج شنبه  به تاریخ 1402/08/11. آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه به تاریخ 1402/08/09.     

تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/07/16 لغایت ساعت 14 روز سه شنبه به تاریخ 1402/08/09  )بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل با هماهنگی قبلی  مقدور می باشد(.
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توضیحات و شرایط:
1.شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
2. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع  از جزئیات مزایده حاضر با شماره تلفن 03138100 داخلی های 121 و169 و134 و146 تماس و یا به نشانی : اصفهان ، خیابان توحید ، جنب تالار فرشچیان ،ساختمان شماره 2 مدیریت شعب بانک سپه منطقه اصفهان مراجعه فرمایند.

»لیست املاک مورد مزایده«            
لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه استان اصفهان  شماره مزایده مرجع 533/1402/3 ***شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ( :2002003432000003 

قیمت پایه اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیآدرسردیف
وضعیت نحوه فروشسهم بانککارشناسی )ریال(

توضیحاتملک

اصفهان خ محتشم کاشانی بعد از پست بانک ساختمان 1
30درصد نقد الباقی شش دانگ71.3544.950.500.000قدرالسهممسکونیآپارتمان2062/15ستاره طبقه دوم غربی کد پستی 8175883739

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد تخلیهاقساط 36 ماهه
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد

حدود 240/3تجاریساختمان7417/1کاشان خ اباذر  شعبه سابق بانک سپه2
30درصد نقد الباقی شش دانگ614174.500.000.000

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد تخلیهاقساط 36 ماهه
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد

میدان قدس ، ابتدای خیابان لاله ، جنب قرض الحسنه جواد 3
الائمه ، شعبه سابق بانک سپه 

8754/12
تجاری ساختمان8754/20

تخلیهنقدشش دانگ260451375.850.000.000دفترکار
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد 

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده میباشد
مساحت عرصه طبق پروانه 260 مترمربع و مساحت اعیان مطابق پایانکار 451 مترمربع می باشد

اصفهان ، کنارگذر اتوبان خرازی ، بین خیابان مقداد و جهاد ، 4
60درصد نقد الباقی شش دانگ164/6348180.000.000.000تجاریساختمان4/5836نبش کوچه مسعود )شماره 47( شعبه سابق بانک سپه

تخلیهاقساط 36 ماهه
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد 

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده میباشد.باتوجه به پرداخت عوارض 
کسری پارکینگ در زمان احداث بانک ، امتیاز پارکینگ های تامین شده توسط بانک واگذار نمی گردد

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه استان اصفهان  شماره مزایده مرجع 533/1402/4 ***شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ( :2002003432000004 

قیمت پایه اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیآدرسردیف
وضعیت نحوه فروشسهم بانککارشناسی )ریال(

توضیحاتملک

مبارکه دیزیچه خ باهنر کوچه ش دانشمند شمالی انتهای بن 1
حدود 305.5مسکونیساختمان126/547بست شادی دومین بن بست سمت راست پ 136

عدم نقدشش دانگ21014.687.500.000
تخلیه

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد

30درصد نقد الباقی شش دانگ85.4517.090.000.000قدرالسهممسکونیآپارتمان24/1257کاشان خ امیرکبیر سیلک 21 نبش حر ششم طبقه زیرزمین2
تخلیهاقساط 36ماهه

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد

نجف آباد ویلا شهر بلوار باهنر خ پیام انتهای خ 101 الف پ 77 3
حدود 201/2مسکونیساختمان990/6کد پستی 8581816815

30درصد نقد الباقی شش دانگ12025.000.000.000
تخلیهاقساط 36ماهه

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

مساحت  عرصه به استناد سند مالکیت می باشد

کاشان خ باباافضل  کوچه شهید عباس رحیمیان کوچه 4
مسکونی زمین977/6شهید عظیمی 

30درصد نقد الباقی شش دانگ93013.950.000.000تجاری اداری
تخلیهاقساط 36ماهه

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

ملک فاقد انشعابات می باشدو انتقال به بانک از طریق قانون تسهیل انجام شده است.

کاشان بلوار دانش خ استاندارد کوی شهیدان مدرس زاده 5
30درصد نقد الباقی شش دانگ107.8119.405.800.000قدرالسهممسکونیآپارتمان11/8490کوچه کلام دوم همکف

تخلیهاقساط 36ماهه
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد. عرصه ملک اوقافی می 
باشد

کاشان بلوار دانش خ استاندارد کوی شهیدان مدرس زاده 6
30درصد نقد الباقی شش دانگ108.0116.215.000.000قدرالسهممسکونیآپارتمان11/8489کوچه کلام دوم زیرزمین 1

تخلیهاقساط 36ماهه
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
عرصه ملک اوقافی می باشد

فلاورجان روستای شرودان خ اصلی  نبش کوچه شهید 7
30درصد نقد الباقی شش دانگ299.1541641.000.000.000مسکونیساختمان411/89ابراهیم و محمد قربانی کد پستی 8465158381

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 36ماهه
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

زرین شهر ، خیابان امام شمالی ، خیابان شهید مدنی ، 8
30درصد نقد الباقی شش دانگ288/57353/7552.000.000.000مسکونیساختمان107/4205پلاک105

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 36ماهه
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

نجف آباد خ شریعتی مقابل کوی بهمن طبقه دوم جنوب 9
30درصد نقد الباقی شش دانگ84/5618.600.000.000قدرالسهممسکونیآپارتمان949/23غربی  واحد شماره 6 کد پستی 8514673653 

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 36ماهه
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

اصفهان ، خیابان ولیعصر ، نرسیده به میدان امام علی 10

 7385/4
7385/2
7384/8
8384/7

89/93264/21169.280.000.000تجاریساختمان
شش دانگ 

وسند راه پله 
مشاعی

30درصد نقد الباقی 
تخلیهاقساط 36ماهه

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

طبق گزارش شماره 17الف98 مورخ 1398/06/05 کانون کارشناسان رسمی دادگستری ملک مذکور در طرح احیای 
پروژه میدان امام علی )ع( می باشد وپلاکهای ثبتی 7384/8 و7385/2 راه پله مشاعی با همسایه است

خیابان آتشگاه نرسیده به چهارراه بهشت نبش کوچه 11
استقلال )شماره78(

5/1440
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد تخلیهنقدشش دانگ387/50410.000.000.000تجاریزمین5/1441

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

50درصد نقد الباقی شش دانگ294423/97305.000.000.000تجاریساختمان159/883خمینی شهر ، بلوار آزادگان ، شعبه سابق مهر اقتصاد12
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 36 ماهه

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

13
نجف آباد خیابان امام شرقی ، بعد از مجتمع سرای سلامت 
مجتمع پارسیان ، طبقه همکف ، پلاک 208، شعبه سابق 

شهید کاظمی مهر
50درصد نقد الباقی شش دانگ204/27107.000.000.000قدرالسهمتجاریساختمان1782/196

تخلیهاقساط 36 ماهه
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
متراژ84/88 مترمربع از اعیانی مربوط به بالکن داخلی می باشد

خانه اصفهان ، سه راه نگهبانی ، شعبه سابق بانک مهر 14
حدود حدود107تجاریساختمان40/527اقتصاد

تخلیهنقدمشاعی190212.000.000.000
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد..
81مترمربع از اعیان مربوط به نیم طبقه می باشد)کاربری مطابق پایانکاردرج گردیده است (

باغبهادران ، خیابان امام حسین ، شعبه سابق بانک مهر 15
تجاری ساختمان 131/2355اقتصاد 

50درصد نقد الباقی شش دانگ102/68483/4149.500.000.000مسکونی
ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیهاقساط 36 ماهه

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به تخلیهنقدشش دانگ561576295.000.000.000مسکونیساختمان15190/1831خیابان پروین ، کوچه ژاله )شماره 6( پلاک 163
عهده برنده مزایده می باشد. مساحت اعیان به صورت حدودی می باشد

ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقالتخلیهنقدشش دانگ211/05289405.000.000.000تجاریساختمان15190/13068خیابان جی ، بعد از سروستان ، روبروی مسجد امیرالمومنین 17
 به عهده برنده مزایده می باشد.

مزایده سراسری املاک مازاد بانک سپه استان اصفهان )شماره مزایده مرجع 1402/3/ 533و 533/1402/4()نوبت  دوم (

مدیریت شعب منطقه اصفهانشناسه آگهی: 1580728
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